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Çivril'de memur maaşlarına yapılan yüzde 11,54'lük zam oranına itiraz 
eden eğitim sendikalarına üye öğretmenler iş bırakırken, Cumhuriyet 
Meydanında toplanan sendikalar ise ortak basın açıklaması yaptı

Çivril'de Öğretmenler İş Bıraktı

İNSANCA YAŞAMAK İSTİYORUZ

Çivril'de 2025 Yılı İlk Muhtarlar Toplantısı Yapıldı
Yılın ilk toplantısında Kaymakam ve Belediye Başkanı ile bir araya gelen Çivrilli muhtarlar 
devam eden yatırım ve hizmetler hakkında bilgi alarak istek ve taleplerini iletti

Çivrilli Elif Su 
İ s t i k l a l  M a r ş ı n ı  g ü z e l  o k u m a 
yarışmasında Çivril birincisi olan Elif Su 
B o z ç i ç e k  D e n i z l i ' d e  y a p ı l a n  i l 
yarışmasında ikinci oldu

Denizli'de İkinci Oldu

İtfaiye Çivril'de 969
Yangına Müdahale Etti
Denizli'de geçen yıl 5 bin 263 yangında 
vatandaşların imdadına koşan Denizli 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi, Çivril'de 2024 
yılında 959 olaya müdahale etti

Çivril'de Ekmeğe ve Simide Zam Geldi
Çivril'de ekmek ve simit fiyatlarına zam 
yapıldı. Daha önce 10 TL'den satılan 200 gram 
ekmeğin fiyatı, 15 Ocak Çarşamba günü 
itibarıyla 12,50 TL oldu ÇİVRİL'DE BİR BÖLGE DAHA 

1. DERECE SİT ALANI OLDU
Çivril'deki SİT alanlarına yenisi eklendi. 
Bakanlık kararına göre alana çivi bile 
çakılamayacak
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Dijital Diş Hekimliği: Geleceğin 

Kapılarını Açan Teknoloji

Diş hekimliği, teknolojinin hızla 

geliştiği bir alandır ve son yıllarda 

dijitalleşme bu alanda devrim 

yaratmıştır. Özellikle CAD/CAM 

(Bilgisayar Destekli Tasarım/Bilgisayar 

Destekli Üretim) teknolojileri, hem diş 

hekimlerinin hem de hastaların 

deneyimlerini tamamen değiştirmiştir. 

Dijital diş hekimliği, hassasiyeti artıran, 

zamandan tasarruf sağlayan ve estetik 

çözümler sunan bir dönemin kapısını 

aralamıştır.

CAD/CAM teknolojisi, diş 

protezlerinin, dolgu malzemelerinin ve 

diğer restoratif ürünlerin bilgisayar 

ortamında tasarlanmasına ve 

üretilmesine olanak tanır. Geleneksel 

yöntemlerle günler veya haftalar süren 

süreçler, bu teknolojiyle birkaç saat 

içinde tamamlanabilir. Örneğin, bir diş 

hekiminin hastasının kırık bir dişini 

onarması gerektiğinde, dijital 

tarayıcılarla ağız modeli oluşturulur, 

CAD yazılımıyla diş tasarlanır ve 

ardından CAM cihazı, tasarımı 

milimetrik hassasiyetle üretir.

Bu teknolojinin en büyük 

avantajlarından biri de hataların 

minimize edilmesidir. Dijital tarayıcılar, 

ağızdaki en küçük detayları bile 

algılayabilir ve kusursuz ölçümler 

yapabilir. Bu da, protezlerin ya da diğer 

restorasyonların hastanın ağız yapısına 

tam uyum sağlamasını kolaylaştırır. 

Ayrıca, hastalar için daha konforlu bir 

deneyim sunar. Geleneksel ölçüm 

yöntemlerinin neden olduğu 

rahatsızlıklar, dijital tarama sayesinde 

ortadan kalkar.

Estetik kaygıları olan hastalar için de 

dijital diş hekimliği önemli bir çözüm 

sunar. Renk eşleştirme, gülüş tasarımı 

ve diğer estetik işlemler, dijital ortamda 

hastayla birlikte değerlendirilebilir. 

Böylece hastalar, sonuçları önceden 

görerek daha bilinçli kararlar alabilir.

Ancak bu teknolojinin 

yaygınlaşmasının önünde bazı engeller 

de bulunmaktadır. Yüksek maliyetler ve 

öğrenme eğrisi, diş hekimlerinin dijital 

sistemlere geçişini zorlaştırabilir. 

Bununla birlikte, dijitalleşmenin 

hızlanmasıyla bu engellerin zamanla 

aşılacağı öngörülmektedir.

Dijital diş hekimliği, yalnızca bugünü 

değil, geleceği de şekillendiren bir 

yenilik olarak karşımıza çıkıyor. Hem 

hastaların hem de diş hekimlerinin 

hayatını kolaylaştıran bu teknolojiler, 

daha sağlıklı ve estetik gülüşlere 

ulaşmamızı sağlıyor. Teknolojiyi 

kucaklayan bir anlayışla, diş hekimliği 

alanında daha büyük adımların 

atılacağı şüphesiz.

Denizli'de ilkokullar arası 
düzenlenen İstiklal Marşı okuma 
yarışmasında Çivril'i temsil eden 
ilçe birincisi kadir Kameroğlu 
İlkokulu öğrencisi Elif Su Bozçiçek 
yarışmada il ikincisi oldu. 

Yarışmadan sonra Kadir Kameroğlu 

ilkokulunu ziyaret eden İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Dr. Mehmet Gök Elif Su Bozçiçek'i 

başarısından dolayı tebrik ederek ödül 

verdi. 

Denizli'de ilkokullar arası İstiklal Marşı 

okuma yarışması düzenlendi. Düzenlenen 

yarışmalarda Denizli'nin bütün ilçelerinden 

ilkokul öğrencileri katılım sağladı. Daha 

öncesinde de Çivril'de yapılan 

yarışmalarda ilçe birincisi olarak Denizli'de 

yapılan yarışmalara katılmaya hak 

kazanan Elif Su Bozçiçek, İstiklal 

Marşı'nda en güzel okuma yarışmasında 

ikinci oldu. Bereketli İmam Hatip 

Ortaokulunda düzenlenen yarışmaya 

ilkokul öğrencileri, öğretmenler, idareciler 

ve öğrencilerin aileleri katılım sağladı.

Yarışmanın ardından Elif Su Bozçiçek'i 

eğitim gördüğü okulda ziyaret eden İlçe 

Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, Elif 

Su Bozçiçeği başarısından dolayı tebrik 

etti. Elif Su Bozçiçek'e ödül veren İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Gök, Elif Su Bozçiçek'e 

eğitim hayatında başarı diledi. 

// Bülent Çakır

İstiklal Marşını güzel okuma yarışmasında Çivril birincisi olan 
Elif Su Bozçiçek Denizli'de yapılan il yarışmasında ikinci oldu

ÇİVRİL'DE BİR BÖLGE DAHA 
1. DERECE SİT ALANI OLDU

Yapılan açıklamada, kötü niyetli kişilerin 

Kaymakam Hasan Akbulut'un adını 

kullanarak, çeşitli hayır ve yardım 

bahaneleriyle vatandaşlardan ve iş 

insanlarından para talep ettiklerine dair 

duyumların alındığı ifade edildi. Kaymakamlık 

tan yapılan duyuru ve bilgilendirmede bu 

girişimlerin tamamen dolandırıcılık amacı 

taşıdığını ve kesinlikle gerçeği yansıtmadığını 

vurguladı.

“Kaymakamlık Adına Yardım Toplama 

Söz Konusu Değil”

Kaymakamlık açıklamasında, “Son 

zamanlarda Kaymakamlıktan aradıklarını 

belirterek yardım parası talep edildiği bilgisi 

tarafımıza ulaşmıştır.Konuyla ilgili yasal işlem 

başlatılmış olup bu türlü aramalara ve 

taleplere vatandaşlarımızın itibar etmemeleri 

önemle rica olunur” denildi. 

Konuyla ilgili olarak yapılan bilgilendirmede 

vatandaşların dikkatli olunması istenirken 

“Çivril Kaymakamlığımızın veya herhangi bir 

kamu kurumunun, iş adamlarından ya da 

vatandaşlarımızdan herhangi bir amaçla 

yardım toplama gibi bir durum kesinlikle söz 

konusu değildir” denildi. Bu tür girişimlerin 

tamamen art niyetli kişilerin dolandırıcılık 

amacıyla gerçekleştirildiğine dikkat çekildi.

Dolandırıcılık Olaylarına Karşı Önlemler 

Alınıyor

Çivril Kaymakamlığı, bu tür dolandırıcılık 

girişimlerini önlemek amacıyla kolluk 

kuvvetlerinin yoğun bir şekilde çalıştığını 

belirtti. Şüpheli şahısların yakalanması ve 

vatandaşların mağduriyetinin engellenmesi 

amacıyla gerekli güvenlik önlemlerinin alındığı 

kaydedildi.

Vatandaşlara Önemli Uyarı

Kaymakamlık, dolandırıcılık girişimlerine 

karşı vatandaşların dikkatli olmalarını ve bu 

tür durumlarla karşılaştıklarında kolluk 

kuvvetlerini bilgilendirmelerini istedi. 

Açıklamada şu ifadelere yer verildi: 

“Vatandaşlarımız, dolandırıcılık olaylarıyla 

karşılaşmaları veya bu yönde herhangi bir 

duyum almaları halinde, vakit kaybetmeden 

112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayarak ihbarda 

bulunmalıdır. Bu tür kişilere veya taleplere 

kesinlikle itibar edilmemesi önemle rica 

olunur.” // Bülent Çakır

Kaymakamlık 'tan Dolandırıcılık Uyarısı
Çivril Kaymakamlığı, son günlerde bazı art niyetli kişilerin, Kaymakam Hasan Akbulut'un adını kullanarak 
vatandaşları ve iş insanlarını dolandırmaya yönelik girişimlerde bulunduğunu belirten bir açıklama yayımladı

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 

alınan karara göre, yapılan incelemeler 

sonucunda Çivril'de yer alan 21 parsel, 

1'inci derece sit alanı ilan edildi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Aydın Kültür 

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu kararına 

göre, Çivril'deki SİT alanlarına yenisi 

eklendi.  Resmi Gazete'de yayımlanan ilana 

göre, Çivril Karabedirliler Mahallesi'nde 

bulunan özel mülkiyete ait tapudaki 21 

parsel 1'inci derece SİT alanı ilan edildi.

İlgili kararda şu ifadelere yer verildi:

“Yapılan görüşme sonucunda; Denizli İli, 

Çivril İlçesi, Karabedirier Mahallesi 

Dernekçicaddesi Mevkiinde bulunan 

Kurulumuz'un 25.03.2016 tarih ve 4910 

sayıı kararı ile tescil edilen Karabedirler 

Mahallesi Dernekçicaddesi Mevkii Nekropol 

Alanı sınırları dışında bulunan Denizli İli, 

Çivril İlçesi, Karabedirler Mahallesinde 

bulunan özel mülkiyete ait tapunun 3704, 

3701, 3700, 3699, 3696, 3697, 4121, 4120, 

3922, 3695, 4123, 4137, 4136, 3692, 3694, 

4122, 3693, 2593, 2594, 4161 ve 4162 

parsel numarasında kayıtlı taşınmazlar ile 

bu parsellerin yakınında bulunan küçük 

ölçekli tescil harici alanları kapsayacak 

şekilde güncellenerek Karabedirler 

Mahallesi Dernekçicaddesi Mevkii Yerleşim 

ve Nekropol Alanı olarak 2863 sayılı Kanun 

kapsamında korunması gerekli taşınmaz 

kültür varlığı özelliği gösterdiğinden 1. 

Derece Arkeolojik Sit olarak 

güncellenmesine, sit fişinin uygun olduğuna, 

1. Derece Arkeolojik Sit sınırının kararımız 

eki 1/5000 ölçekli haritada işaretlendiği 

şekliyle belirlenmesine;” // Mehtap Kayaoğlu 

Çivril'deki SİT alanlarına yenisi eklendi. Bakanlık 
kararına göre alana çivi bile çakılamayacak

Denizli merkez ve 19 ilçedeki 41 ayrı 

istasyonda, 505 personel ve 97 aracıyla 

vatandaşların can ve malını korumak için 

nöbet tutan Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 

Dairesi Başkanlığı geçtiğimiz yıl 5 bin 263 

yangına müdahale etti. Ayrıca bin 765 

kurtarma operasyonu gerçekleştiren itfaiye 

ekipleri 469'u trafik kazası olmak üzere 

toplam 7 bin 497 olaya müdahalede önemli 

rol oynadı.

En çok yangın sayısı Çivril'de

Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 

Dairesi Başkanlığı ekiplerinin merkez 

dışındaki ilçelerde müdahale ettiği yangın 

sayısında 959 vaka ile Çivril başı çekerken 

bu ilçeyi sırasıyla Sarayköy, Acıpayam ve 

Tavas izledi. En az yangın 40 vaka ile 

Çameli'de yaşandı. Kurtarma operasyonu 

sayısında ise 90 sayısı ile Çivril ilk sırada 

yer alırken, en az kurtarma operasyonu 8 

vaka ile Beyağaç'ta gerçekleştirildi. 49 

müdahale ile en fazla trafik kazası 

müdahalesi yapılan ilçe Acıpayam olurken, 

bu ilçeyi 38 müdahale ile Çivril takip etti. 

Baklan ilçesinde hiç trafik kazası 

yaşanmazken, en az trafik kazası 

müdahalesi yapılan toplam 1 trafik kazası 

ile Babadağ, Bekilli, Beyağaç ve Güney 

ilçeleri dikkat çekti.

58 bin 280 kişiye 

yangın eğitimi

Denizli Büyükşehir 

Belediyesi İtfaiye 

Dairesi Başkanlığı, 

yangın, trafik kazası 

ve kurtarma 

operasyonu gibi 

olayların yanı sıra 

istenmeyen olayların 

yaşanmasını 

engellemek için de 

çeşitli kamu kurum 

ve kuruluşlara 

yönelik eğitim 

çalışması 

gerçekleştirdi. Bu 

kapsamda 

gerçekleştirilen 

eğitim çalışmalarında 

58 bin 280 kişiye 

yangın eğitimi verildi. 

"Önce tedbir" 

politikası ile 

çalışmalarını 

sürdüren Büyükşehir 

İtfaiye, kentteki 1039 

işyerini de herhangi 

bir yangın ve kaza 

gibi tehlikelere karşı 

denetleyerek, yangın 

güvenlik raporu verdi. Hizmet içi eğitim 

çalışmalarına da önem veren itfaiye, 

bünyesinde yer alan personele teorik ve 

pratik eğitimlerini de aralıksız sürdürüyor. 

Yangın, trafik kazaları ve doğal afetlere 

profesyonel ekiplerle anında müdahale 

edebilmek için itfaiye teşkilatını hazır tutan 

Denizli Büyükşehir Belediyesi bu 

kapsamda ilk kez üç kadın itfaiyeci 

istihdam ederek kadrosunu güçlendirdi. // 

Mehtap Kayaoğlu

İtfaiye Çivril'de 969 Yangına Müdahale Etti
Denizli'de geçen yıl 5 bin 263 yangında vatandaşların imdadına koşan Denizli 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi, Çivril'de 2024 yılında 959 olaya müdahale etti

Okulun Edebiyat öğretmeni 

Şükran Işık 

önderliğindeöğrencilerle 

birlikte hazırlanan ve Üstün 

Dökmen'in kaleme aldığı 

oyun, yaklaşık 1 saat sürecek 

ve tek perde halinde 

sergilenecek. Oyun 16 Ocak 

Perşembe günü Şevkiye 

Özel Fen Lisesi Konferans 

salonunda saat19.00 

sahnelenecek. 2 ay süren 

çalışmalarının ardından 

sahne üzerine aktarılan 

tiyatro oyununda okul 

öğrencileri rol aldı.

Prof. Dr. Üstün Dökmen'in 

yazdığı ilk oyun olma 

özelliğini taşıyan Komşu 

Köyün Delisi'nde olaylar  

yıllardır muhtar olan Halis 

Ağa'nın tekrar seçilebilmek 

için köyüne deli getirme vaadi 

etrafında döner. Rakiplerini 

saf dışı bırakabilmek için 

“Her köyün delisi var, bizim 

de olsun.” diyen Halis Ağa 

gazeteye “Bir Deli Aranıyor” 

diye ilan verir. Genç bir 

psikoloji öğrencisi olan Tolga 

da bitirme tezine yardımcı 

olması için ilana cevap verir 

ve köyde Deli Hamdi olarak 

görev yapmaya başlar. 

Bundan sonra köyde olup 

biten her şey Deli Hamdi'nin 

etrafında dönmeye 

başlayacaktır.

Şevkiye Özel fen Lisesi 

Müdürü Tuğrul Boztepe, okul 

tiyatro kulübü tarafından 

sahnelenecek oyuna tüm 

tiyatro severleri beklediklerini 

söyledi. // Bülent Çakır

Köyün Delisini Sahneleyecek
Çivrilli Öğrenciler Komşu

Şevkiye Özel Fen Lisesi öğrencilerinin hazırladıkları tiyatro oyunu 
“Komşu Köyün Delisi” 16 Ocak Perşembe günü izleyiciyle buluşacak. 
Yaklaşık 1 saat sürecek oyun tek perde halinde sergilenecek

Çivrilli Elif Su Denizli'de İkinci Oldu
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Dijital Diş Hekimliği: Geleceğin 

Kapılarını Açan Teknoloji

Diş hekimliği, teknolojinin hızla 

geliştiği bir alandır ve son yıllarda 

dijitalleşme bu alanda devrim 

yaratmıştır. Özellikle CAD/CAM 

(Bilgisayar Destekli Tasarım/Bilgisayar 

Destekli Üretim) teknolojileri, hem diş 

hekimlerinin hem de hastaların 

deneyimlerini tamamen değiştirmiştir. 

Dijital diş hekimliği, hassasiyeti artıran, 

zamandan tasarruf sağlayan ve estetik 

çözümler sunan bir dönemin kapısını 

aralamıştır.

CAD/CAM teknolojisi, diş 

protezlerinin, dolgu malzemelerinin ve 

diğer restoratif ürünlerin bilgisayar 

ortamında tasarlanmasına ve 

üretilmesine olanak tanır. Geleneksel 

yöntemlerle günler veya haftalar süren 

süreçler, bu teknolojiyle birkaç saat 

içinde tamamlanabilir. Örneğin, bir diş 

hekiminin hastasının kırık bir dişini 

onarması gerektiğinde, dijital 

tarayıcılarla ağız modeli oluşturulur, 

CAD yazılımıyla diş tasarlanır ve 

ardından CAM cihazı, tasarımı 

milimetrik hassasiyetle üretir.

Bu teknolojinin en büyük 

avantajlarından biri de hataların 

minimize edilmesidir. Dijital tarayıcılar, 

ağızdaki en küçük detayları bile 

algılayabilir ve kusursuz ölçümler 

yapabilir. Bu da, protezlerin ya da diğer 

restorasyonların hastanın ağız yapısına 

tam uyum sağlamasını kolaylaştırır. 

Ayrıca, hastalar için daha konforlu bir 

deneyim sunar. Geleneksel ölçüm 

yöntemlerinin neden olduğu 

rahatsızlıklar, dijital tarama sayesinde 

ortadan kalkar.

Estetik kaygıları olan hastalar için de 

dijital diş hekimliği önemli bir çözüm 

sunar. Renk eşleştirme, gülüş tasarımı 

ve diğer estetik işlemler, dijital ortamda 

hastayla birlikte değerlendirilebilir. 

Böylece hastalar, sonuçları önceden 

görerek daha bilinçli kararlar alabilir.

Ancak bu teknolojinin 

yaygınlaşmasının önünde bazı engeller 

de bulunmaktadır. Yüksek maliyetler ve 

öğrenme eğrisi, diş hekimlerinin dijital 

sistemlere geçişini zorlaştırabilir. 

Bununla birlikte, dijitalleşmenin 

hızlanmasıyla bu engellerin zamanla 

aşılacağı öngörülmektedir.

Dijital diş hekimliği, yalnızca bugünü 

değil, geleceği de şekillendiren bir 

yenilik olarak karşımıza çıkıyor. Hem 

hastaların hem de diş hekimlerinin 

hayatını kolaylaştıran bu teknolojiler, 

daha sağlıklı ve estetik gülüşlere 

ulaşmamızı sağlıyor. Teknolojiyi 

kucaklayan bir anlayışla, diş hekimliği 

alanında daha büyük adımların 

atılacağı şüphesiz.

Denizli'de ilkokullar arası 
düzenlenen İstiklal Marşı okuma 
yarışmasında Çivril'i temsil eden 
ilçe birincisi kadir Kameroğlu 
İlkokulu öğrencisi Elif Su Bozçiçek 
yarışmada il ikincisi oldu. 

Yarışmadan sonra Kadir Kameroğlu 

ilkokulunu ziyaret eden İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Dr. Mehmet Gök Elif Su Bozçiçek'i 

başarısından dolayı tebrik ederek ödül 

verdi. 

Denizli'de ilkokullar arası İstiklal Marşı 

okuma yarışması düzenlendi. Düzenlenen 

yarışmalarda Denizli'nin bütün ilçelerinden 

ilkokul öğrencileri katılım sağladı. Daha 

öncesinde de Çivril'de yapılan 

yarışmalarda ilçe birincisi olarak Denizli'de 

yapılan yarışmalara katılmaya hak 

kazanan Elif Su Bozçiçek, İstiklal 

Marşı'nda en güzel okuma yarışmasında 

ikinci oldu. Bereketli İmam Hatip 

Ortaokulunda düzenlenen yarışmaya 

ilkokul öğrencileri, öğretmenler, idareciler 

ve öğrencilerin aileleri katılım sağladı.

Yarışmanın ardından Elif Su Bozçiçek'i 

eğitim gördüğü okulda ziyaret eden İlçe 

Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, Elif 

Su Bozçiçeği başarısından dolayı tebrik 

etti. Elif Su Bozçiçek'e ödül veren İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Gök, Elif Su Bozçiçek'e 

eğitim hayatında başarı diledi. 

// Bülent Çakır

İstiklal Marşını güzel okuma yarışmasında Çivril birincisi olan 
Elif Su Bozçiçek Denizli'de yapılan il yarışmasında ikinci oldu

ÇİVRİL'DE BİR BÖLGE DAHA 
1. DERECE SİT ALANI OLDU

Yapılan açıklamada, kötü niyetli kişilerin 

Kaymakam Hasan Akbulut'un adını 

kullanarak, çeşitli hayır ve yardım 

bahaneleriyle vatandaşlardan ve iş 

insanlarından para talep ettiklerine dair 

duyumların alındığı ifade edildi. Kaymakamlık 

tan yapılan duyuru ve bilgilendirmede bu 

girişimlerin tamamen dolandırıcılık amacı 

taşıdığını ve kesinlikle gerçeği yansıtmadığını 

vurguladı.

“Kaymakamlık Adına Yardım Toplama 

Söz Konusu Değil”

Kaymakamlık açıklamasında, “Son 

zamanlarda Kaymakamlıktan aradıklarını 

belirterek yardım parası talep edildiği bilgisi 

tarafımıza ulaşmıştır.Konuyla ilgili yasal işlem 

başlatılmış olup bu türlü aramalara ve 

taleplere vatandaşlarımızın itibar etmemeleri 

önemle rica olunur” denildi. 

Konuyla ilgili olarak yapılan bilgilendirmede 

vatandaşların dikkatli olunması istenirken 

“Çivril Kaymakamlığımızın veya herhangi bir 

kamu kurumunun, iş adamlarından ya da 

vatandaşlarımızdan herhangi bir amaçla 

yardım toplama gibi bir durum kesinlikle söz 

konusu değildir” denildi. Bu tür girişimlerin 

tamamen art niyetli kişilerin dolandırıcılık 

amacıyla gerçekleştirildiğine dikkat çekildi.

Dolandırıcılık Olaylarına Karşı Önlemler 

Alınıyor

Çivril Kaymakamlığı, bu tür dolandırıcılık 

girişimlerini önlemek amacıyla kolluk 

kuvvetlerinin yoğun bir şekilde çalıştığını 

belirtti. Şüpheli şahısların yakalanması ve 

vatandaşların mağduriyetinin engellenmesi 

amacıyla gerekli güvenlik önlemlerinin alındığı 

kaydedildi.

Vatandaşlara Önemli Uyarı

Kaymakamlık, dolandırıcılık girişimlerine 

karşı vatandaşların dikkatli olmalarını ve bu 

tür durumlarla karşılaştıklarında kolluk 

kuvvetlerini bilgilendirmelerini istedi. 

Açıklamada şu ifadelere yer verildi: 

“Vatandaşlarımız, dolandırıcılık olaylarıyla 

karşılaşmaları veya bu yönde herhangi bir 

duyum almaları halinde, vakit kaybetmeden 

112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayarak ihbarda 

bulunmalıdır. Bu tür kişilere veya taleplere 

kesinlikle itibar edilmemesi önemle rica 

olunur.” // Bülent Çakır

Kaymakamlık 'tan Dolandırıcılık Uyarısı
Çivril Kaymakamlığı, son günlerde bazı art niyetli kişilerin, Kaymakam Hasan Akbulut'un adını kullanarak 
vatandaşları ve iş insanlarını dolandırmaya yönelik girişimlerde bulunduğunu belirten bir açıklama yayımladı

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 

alınan karara göre, yapılan incelemeler 

sonucunda Çivril'de yer alan 21 parsel, 

1'inci derece sit alanı ilan edildi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Aydın Kültür 

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu kararına 

göre, Çivril'deki SİT alanlarına yenisi 

eklendi.  Resmi Gazete'de yayımlanan ilana 

göre, Çivril Karabedirliler Mahallesi'nde 

bulunan özel mülkiyete ait tapudaki 21 

parsel 1'inci derece SİT alanı ilan edildi.

İlgili kararda şu ifadelere yer verildi:

“Yapılan görüşme sonucunda; Denizli İli, 

Çivril İlçesi, Karabedirier Mahallesi 

Dernekçicaddesi Mevkiinde bulunan 

Kurulumuz'un 25.03.2016 tarih ve 4910 

sayıı kararı ile tescil edilen Karabedirler 

Mahallesi Dernekçicaddesi Mevkii Nekropol 

Alanı sınırları dışında bulunan Denizli İli, 

Çivril İlçesi, Karabedirler Mahallesinde 

bulunan özel mülkiyete ait tapunun 3704, 

3701, 3700, 3699, 3696, 3697, 4121, 4120, 

3922, 3695, 4123, 4137, 4136, 3692, 3694, 

4122, 3693, 2593, 2594, 4161 ve 4162 

parsel numarasında kayıtlı taşınmazlar ile 

bu parsellerin yakınında bulunan küçük 

ölçekli tescil harici alanları kapsayacak 

şekilde güncellenerek Karabedirler 

Mahallesi Dernekçicaddesi Mevkii Yerleşim 

ve Nekropol Alanı olarak 2863 sayılı Kanun 

kapsamında korunması gerekli taşınmaz 

kültür varlığı özelliği gösterdiğinden 1. 

Derece Arkeolojik Sit olarak 

güncellenmesine, sit fişinin uygun olduğuna, 

1. Derece Arkeolojik Sit sınırının kararımız 

eki 1/5000 ölçekli haritada işaretlendiği 

şekliyle belirlenmesine;” // Mehtap Kayaoğlu 

Çivril'deki SİT alanlarına yenisi eklendi. Bakanlık 
kararına göre alana çivi bile çakılamayacak

Denizli merkez ve 19 ilçedeki 41 ayrı 

istasyonda, 505 personel ve 97 aracıyla 

vatandaşların can ve malını korumak için 

nöbet tutan Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 

Dairesi Başkanlığı geçtiğimiz yıl 5 bin 263 

yangına müdahale etti. Ayrıca bin 765 

kurtarma operasyonu gerçekleştiren itfaiye 

ekipleri 469'u trafik kazası olmak üzere 

toplam 7 bin 497 olaya müdahalede önemli 

rol oynadı.

En çok yangın sayısı Çivril'de

Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 

Dairesi Başkanlığı ekiplerinin merkez 

dışındaki ilçelerde müdahale ettiği yangın 

sayısında 959 vaka ile Çivril başı çekerken 

bu ilçeyi sırasıyla Sarayköy, Acıpayam ve 

Tavas izledi. En az yangın 40 vaka ile 

Çameli'de yaşandı. Kurtarma operasyonu 

sayısında ise 90 sayısı ile Çivril ilk sırada 

yer alırken, en az kurtarma operasyonu 8 

vaka ile Beyağaç'ta gerçekleştirildi. 49 

müdahale ile en fazla trafik kazası 

müdahalesi yapılan ilçe Acıpayam olurken, 

bu ilçeyi 38 müdahale ile Çivril takip etti. 

Baklan ilçesinde hiç trafik kazası 

yaşanmazken, en az trafik kazası 

müdahalesi yapılan toplam 1 trafik kazası 

ile Babadağ, Bekilli, Beyağaç ve Güney 

ilçeleri dikkat çekti.

58 bin 280 kişiye 

yangın eğitimi

Denizli Büyükşehir 

Belediyesi İtfaiye 

Dairesi Başkanlığı, 

yangın, trafik kazası 

ve kurtarma 

operasyonu gibi 

olayların yanı sıra 

istenmeyen olayların 

yaşanmasını 

engellemek için de 

çeşitli kamu kurum 

ve kuruluşlara 

yönelik eğitim 

çalışması 

gerçekleştirdi. Bu 

kapsamda 

gerçekleştirilen 

eğitim çalışmalarında 

58 bin 280 kişiye 

yangın eğitimi verildi. 

"Önce tedbir" 

politikası ile 

çalışmalarını 

sürdüren Büyükşehir 

İtfaiye, kentteki 1039 

işyerini de herhangi 

bir yangın ve kaza 

gibi tehlikelere karşı 

denetleyerek, yangın 

güvenlik raporu verdi. Hizmet içi eğitim 

çalışmalarına da önem veren itfaiye, 

bünyesinde yer alan personele teorik ve 

pratik eğitimlerini de aralıksız sürdürüyor. 

Yangın, trafik kazaları ve doğal afetlere 

profesyonel ekiplerle anında müdahale 

edebilmek için itfaiye teşkilatını hazır tutan 

Denizli Büyükşehir Belediyesi bu 

kapsamda ilk kez üç kadın itfaiyeci 

istihdam ederek kadrosunu güçlendirdi. // 

Mehtap Kayaoğlu

İtfaiye Çivril'de 969 Yangına Müdahale Etti
Denizli'de geçen yıl 5 bin 263 yangında vatandaşların imdadına koşan Denizli 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi, Çivril'de 2024 yılında 959 olaya müdahale etti

Okulun Edebiyat öğretmeni 

Şükran Işık 

önderliğindeöğrencilerle 

birlikte hazırlanan ve Üstün 

Dökmen'in kaleme aldığı 

oyun, yaklaşık 1 saat sürecek 

ve tek perde halinde 

sergilenecek. Oyun 16 Ocak 

Perşembe günü Şevkiye 

Özel Fen Lisesi Konferans 

salonunda saat19.00 

sahnelenecek. 2 ay süren 

çalışmalarının ardından 

sahne üzerine aktarılan 

tiyatro oyununda okul 

öğrencileri rol aldı.

Prof. Dr. Üstün Dökmen'in 

yazdığı ilk oyun olma 

özelliğini taşıyan Komşu 

Köyün Delisi'nde olaylar  

yıllardır muhtar olan Halis 

Ağa'nın tekrar seçilebilmek 

için köyüne deli getirme vaadi 

etrafında döner. Rakiplerini 

saf dışı bırakabilmek için 

“Her köyün delisi var, bizim 

de olsun.” diyen Halis Ağa 

gazeteye “Bir Deli Aranıyor” 

diye ilan verir. Genç bir 

psikoloji öğrencisi olan Tolga 

da bitirme tezine yardımcı 

olması için ilana cevap verir 

ve köyde Deli Hamdi olarak 

görev yapmaya başlar. 

Bundan sonra köyde olup 

biten her şey Deli Hamdi'nin 

etrafında dönmeye 

başlayacaktır.

Şevkiye Özel fen Lisesi 

Müdürü Tuğrul Boztepe, okul 

tiyatro kulübü tarafından 

sahnelenecek oyuna tüm 

tiyatro severleri beklediklerini 

söyledi. // Bülent Çakır

Köyün Delisini Sahneleyecek
Çivrilli Öğrenciler Komşu

Şevkiye Özel Fen Lisesi öğrencilerinin hazırladıkları tiyatro oyunu 
“Komşu Köyün Delisi” 16 Ocak Perşembe günü izleyiciyle buluşacak. 
Yaklaşık 1 saat sürecek oyun tek perde halinde sergilenecek

Çivrilli Elif Su Denizli'de İkinci Oldu
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 // Bülent Çakır

Ara transfer döneminde, daha 

önce tecrübeli oyuncu Furkan 

Parsak, Burak Köse ve Kadir Kaan 

Sakızlı ile sözleşme imzalayan yeşil 

beyazlı ekip son olarak Hasan 

Hüseyin Şahin'i renklerine bağladı. 

Transferlerle ilgili olarak konuşan 

Kulüp Başkanı Kerem Boso 

“profesyonel kariyerinde 1. Lig, 2. 

Lig, 3. Lig ve Türkiye Kupası 

tecrübesi yaşamış başarılı forvet 

oyuncusu Furkan Parsak, kendisini 

yeşil beyaz renklere bağlayan 

sözleşmeye imza attı.Ara transfer 

döneminde takımımız, sezonun ilk 

devresinde Rize Özel İdare forması 

giyen 2000 doğumlu orta saha 

oyuncusu Burak Köse'yi ve sezon 

başında Kumluca Belediyespor 

forması giyen 2002 doğumlu kanat 

oyuncusu Kadir Kaan Sakızlı'yı 

renklerine katmıştır.Oyuncularımıza 

'Kulübümüze Hoş Geldin' diyor; 

yeşil beyaz formamızla nice 

başarılar diliyoruz” dedi.

Bölgesel Amatör Lig'de 

(BAL) Denizli'yi temsil eden 

Yeşil Çivril Belediyespor, ara 

transfer döneminde 

kadrosunu güçlendirmeye 

devam ediyor. Takım, son 

olarak Bağlumspor forması 

giyen forvet oyuncusu H. 

Hüseyin Şahin ile anlaşmaya 

vardı. 

Haklarımıza göz dikenlere, emeğimizi 

yok sayanlara son sözümüz: Bu sefaleti 

kabul etmiyoruz! Bu düzenin yarattığı 

adaletsizliklere boyun eğmeyeceğiz! 

Haklarımızı çiğneyenlere karşı üretimden 

gelen gücümüzü kullanarak cevabımızı 

vereceğiz. Bizleri yok sayan bu sisteme 

karşı emeğin onurunu ve geleceğimizi 

savunmaktan asla 

vazgeçmeyeceğiz!Yaşasın Eğitim İş! 

Yaşasın Birleşik Kamu İş!” ifadelerine yer 

verdi. 

Eğitim- -İş olarak mücadelemizin; 

unvansız, sınavsız, koşulsuz ve doğrudan 

maaşlara ve emekliliğe yansıtılacak bir 

düzenleme sağlanana kadar yani tüm 

öğretmenlerimizin eşit işe eşit ücret ilkesi 

gereği hakkını alana kadar devam 

edeceğinin altını çiziyoruz. Eğitim-İş'in 

temel ilkesi, öğretmenlerin emeklerinin ve 

kıdemlerinin adil bir şekilde 

değerlendirilmesi ve her bir öğretmenin eşit 

haklara sahip olması gerektiğidir.

Bugün öğretmenlerimiz ucube bir sınava 

girmek durumunda kalmıyorsa, uyduruk bir 

soruşturmayla geri hizmete çekilmeleri 

maddesi ÖMK'den çıkarıldıysa, 

Cumhuriyet'e ve Atatürk'e metinde yer 

vermek zorunda kaldılarsa bu başta 

Eğitim-İş olmak üzere alanda olma cesareti 

gösteren tüm sendikaların ve mesleki 

onuruna sahip çıkan öğretmenlerimizin 

başarısıdır.

Milyonlarca kamu emekçisi ve 

emeklisinin yaşam şartlarını her geçen gün 

daha da katlanılmaz kılan; vergide 

adaletsizliğe, kayıt dışı çalıştırma 

mantığına mahkum eden, ek ve yan 

ödemelerimizin taban ve emekli 

aylıklarımıza dahil edilmediği ve bu 

sebeple emekli aylıklarımızda %55'e varan 

kayıplarımıza karşı; üretimden gelen 

gücümüzü kullanarak, tüm işyerlerimizde iş 

bırakıyor ve siyasi iktidarı uyarıyoruz.

Mesleki ve ekonomik olarak birçok 

soruna maruz bırakılan öğretmenlerimizin 

maaşlarında az da olsa bir iyileşme 

sağlamak için Öğretmenlik Mesleği Kanunu 

kapsamında düzenlenen ve adı kariyer 

basamakları olan sisteme başvuruda 

bulunması haklarıdır.

Tüm emekçilere çağrımızdır. Bu 

mücadele yalnızca bizlerin değil, emeğiyle 

geçinen herkesin ortak mücadelesidir! 

Gelin, haklarımıza sahip çıkmak ve bu 

adaletsiz düzene dur demek için omuz 

omuza verelim sesimizi yükseltelim, 

emeğin ve alın terinin gücünü herkese 

gösterelim! 

Bizler, ASİM-SEN, BASK, HÜR SEN, 

KESK ve BİRLEŞİK KAMU İŞ 

Konfederasyonları ve Sendikaları olarak, 

üyelerimiz ve tüm kamu çalışanlarımızın 

ücretlerinin diğer ekonomik ve özlük 

haklarının her geçen yıl onurlu insanca 

yaşanacak bir gelir düzeyinden ve 

güvenceli çalışma yaşamından uzaklaşıp 

açlık ve sefalet düzeyine doğru 

sürüklenmesine karşı bir araya geldik.  Son 

olarak, maaşlarımızın belirlenmesinde 

ölçüt olarak kullanılan TÜİK'in yıllık 

enflasyonu, %44,38 olarak kamuoyuna 

açıklaması, yaşadığımız çarşı, pazar ve 

mutfak enflasyonundan ne kadar uzak 

durduğunun en önemli kanıtıdır.  Bizler, 

gerçeği ve bilimi ters yüz eden bu illüzyona 

ve sefalet ücret dayatmasına boyun 

eğmeyeceğiz. 

Emin Aslan'ın okuduğu bildiride Adil bir 

vergi sistemi ve emeklilikte gelir kaybını 

önleyecek düzenlemeler talep edilerek, 

kamu emekçilerinin maaşlarının birkaç ay 

içinde vergi dilimlerine yenik düştüğü ve 

enflasyon karşısında eridiği ifade edildi. 

Temel ihtiyaçlar üzerindeki vergilerin 

kaldırılması ve ücretli çalışanların vergi 

diliminin %10'a sabitlenmesi çağrısında 

bulunuldu. // Bülent Çakır

Eyleme destek veren eğitim Sen Çivril 

şubesi adına sendika bildirisini ise Emin 

Aslan okudu. Aslan açıklamasında artan 

enflasyon, hayat pahalılığı ve düşük zamlar 

nedeniyle kamu emekçilerinin alım 

gücünün düştüğü vurguladı. Açıklamada 

TÜİK'in açıkladığı enflasyon rakamlarının 

gerçeği yansıtmadığı, resmi verilerle halkın 

hissettiği enflasyon arasında büyük bir 

uçurum olduğu belirtildi.

Aydeşkin yaptığı basın açıklamasında; 

Memur maaşlarına yapılan 
zamları protesto eden sendika 
üyesi öğretmenler Çivril'de iş 
bırak�. Cumhuriyet Meydanında 
toplanan KESK e bağlı SES, 
Eği�m Sen ve Birleşik Kamu İş 
Konfederasyonuna bağlı Eği�m 
İş, üyeleri yapılan zam oranını 
protesto e�. Eylem ortak basın 
açıklamasının okunması ile sona 
ererken basın bildirisini Eği�m İş 
ve Eği�m Sen yap�. 

Düzenlenen iş bırakma eyleminde grup 

adına ilk konuşmayı yapan Eğitim İş Çivril 

Şube Başkanı Abdullah Aydeşkin kamu 

emekçilerinin az maaş ve vergi adaletsizliği 

altında ezildiğini ifade ederek “Eğitim-İş 

sınıf bilinciyle emeğine, ulus bilinciyle 

ülkesine, yurttaş bilinciyle Cumhuriyetine 

sahip çıkanların örgütüdür! Cumhuriyetten, 

emekten, aydınlanmadan yana Türkiye'nin 

en büyük sendikasıdır! Siyasi iktidar kim 

olursa olsun, koşullar ne olursa olsun, 

Eğitm-İş'in tarafı, Cumhuriyettir, Atatürk ilke 

ve devrimleridir, emektir, aydınlanmadır, 

çocuklarımızın nitelikli eğitim hakkıdır, tam 

bağımsız Türkiye'dir! Eğitim-İş, yandaş ve 

teslimiyetçi değil, tam bağımsız gerçek bir 

sendikadır!” dedi. 

Memur maaşlarına yapılan zamları 

protesto etmek için bir araya gelen 

öğretmenler bir günlük iş bırakma eylemi 

yaptı. Cumhuriyet meydanına yürüyen 

öğretmen ve sendika üyesi kamu 

emekçileri saygı duruşu ve İstiklal Marşının 

okunmasının ardından ortak basın bildirisi 

okudu.

Çivril'de Öğretmenler İş Bıraktı

Çivril'de memur maaşlarına yapılan yüzde 11,54'lük 
zam oranına itiraz eden eğitim sendikalarına üye 
öğretmenler iş bırakırken, Cumhuriyet Meydanında 
toplanan sendikalar ise ortak basın açıklaması yaptı

İNSANCA YAŞAMAK İSTİYORUZ

Konuşmasında yürütülen hizmetlerde 

koordinasyon ve iş birliğinin önemine vurgu 

yapan Başkan Semih Dere “her birimiz 

ilçemize hizmet etmek için görev aldık. 

Farklı mahalle ve konumlarda olmamıza 

rağmen amacımız Çivril'imizi daha 

yaşanabilir bir ilçe haline getirmek. Bu 

anlamda sizlerden gelen istek ve öneriler 

bizim için çok önemli. Her ay bir araya 

gelerek sizlerin taleplerini alarak 

mahallelerimize daha hızlı hizmet etmek 

için çaba harcıyoruz. Buluşmalarımızın 

dışında Belediye başkan yardımcılarımız 

ve dair amirlerimiz sizlerin taleplerine 

cevap vermek için her zaman hazır” dedi. 

Çivril'de 2025 yılının ilk muhtarlar 

toplantısı Çivril Belediyesi Tren 

istasyonu Sosyal Tesisleri'nde 

gerçekleşti. Toplantıya Çivril 

Kaymakamı Hasan Akbulut, Çivril 

Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah Furkan 

Sünbül, Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere, Belediye Başkan yardımcıları, İlçe 

Emniyet Müdürü Asım Kayacı, İlçe 

Jandarma Komutanı Jandarma teğmen 

Ali Çolak, protokol üyeleri ve muhtarlar 

katıldı. Toplantıda mahallelerin karşı 

karşıya kaldığı sorunlar, muhtarların 

talep, istek ve önerileri konuşuldu. 

Toplantı hatıra fotoğrafı çekiminin 

ardından sona erdi. // Ebru Atar

Kahvaltılı toplantı sonrasında muhtarlara 

hitaben kısa bir konuşma yapan Belediye 

Başkanı Semih Dere Mahallelerdeki 

sorunların çözümü için ortak akılla hareket 

edeceklerini belirterek; “ İlçe 

Kaymakamımız Sn. Hasan Akbulut, 

protokol üyelerimiz ve mahallelerimizin 

muhtarlarıyla 2025 yılının ilk muhtarlar 

toplantısını gerçekleştirdik. Muhtarlarımız, 

mahallelerin eksiklerini ve 

vatandaşlarımızın taleplerini en iyi 

gözlemleyen ve belediye başkanlarımızın 

en yakın çalışma arkadaşlarıdır. Bu 

anlamda muhtarlarımızla bir araya gelerek, 

onların sorun, istek ve problemlerini 

dinleyip tek tek notlar aldık. 

Mahallelerimizin eksikliklerinin tespit 

edilmesi ve bu sorunların giderilmesi 

noktasında gerekli adımları hızlı bir şekilde 

atacağız. Daha yaşanılabilir bir Çivril için 

yılmadan, yorulmadan gece gündüz 

çalışmalarımızı sürdüreceğiz.  Değerli 

muhtarlarımızın her birine katılımlarından 

dolayı ayrı ayrı teşekkür ediyor, 

çalışmalarında başarı ve kolaylıklar 

diliyorum.  Muhtarlar toplantımızın hayırlı 

olmasını diliyorum” şeklinde konuştu.

Toplantıya ev sahipliği yapan belediye 

Başkanı Semih Dere'ye teşekkür eden 

Çivril Muhtarlar Derneği Başkanı Sadettin 

Özel'de “aylık toplantılar halinde 

kaymakam ve belediye başkanımız ile bir 

araya geliyor mahallelerimizin ihtiyaç ve 

eksiklerini yetkililere iletiyoruz. Yılın ilk 

toplantısında bizlere ev sahipliği yapan ve 

mahallelerimizdeki ihtiyaçları giderme 

noktasında destek olan Belediye 

Başkanımıza muhtarlarımız adına teşekkür 

ederim” dedi. 

Çivril'de 2025 Yılı İlk Muhtarlar Toplantısı Yapıldı
Yılın ilk toplantısında Kaymakam ve Belediye Başkanı ile bir araya gelen Çivrilli muhtarlar 
devam eden yatırım ve hizmetler hakkında bilgi alarak istek ve taleplerini iletti

Yeşil Çivril'den Şampiyonluk Yolunda 4 Önemli Transfer
Denizli'nin Bölgesel Amatör Lig temsilcilerinden olan Yeşil 
Çivril Belediyespor, transferlerine hız kesmeden devam ediyor. 
Denizli ekibi, ara transfer döneminde 4 transfere daha imza attı
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 // Bülent Çakır

Ara transfer döneminde, daha 

önce tecrübeli oyuncu Furkan 

Parsak, Burak Köse ve Kadir Kaan 

Sakızlı ile sözleşme imzalayan yeşil 

beyazlı ekip son olarak Hasan 

Hüseyin Şahin'i renklerine bağladı. 

Transferlerle ilgili olarak konuşan 

Kulüp Başkanı Kerem Boso 

“profesyonel kariyerinde 1. Lig, 2. 

Lig, 3. Lig ve Türkiye Kupası 

tecrübesi yaşamış başarılı forvet 

oyuncusu Furkan Parsak, kendisini 

yeşil beyaz renklere bağlayan 

sözleşmeye imza attı.Ara transfer 

döneminde takımımız, sezonun ilk 

devresinde Rize Özel İdare forması 

giyen 2000 doğumlu orta saha 

oyuncusu Burak Köse'yi ve sezon 

başında Kumluca Belediyespor 

forması giyen 2002 doğumlu kanat 

oyuncusu Kadir Kaan Sakızlı'yı 

renklerine katmıştır.Oyuncularımıza 

'Kulübümüze Hoş Geldin' diyor; 

yeşil beyaz formamızla nice 

başarılar diliyoruz” dedi.

Bölgesel Amatör Lig'de 

(BAL) Denizli'yi temsil eden 

Yeşil Çivril Belediyespor, ara 

transfer döneminde 

kadrosunu güçlendirmeye 

devam ediyor. Takım, son 

olarak Bağlumspor forması 

giyen forvet oyuncusu H. 

Hüseyin Şahin ile anlaşmaya 

vardı. 

Haklarımıza göz dikenlere, emeğimizi 

yok sayanlara son sözümüz: Bu sefaleti 

kabul etmiyoruz! Bu düzenin yarattığı 

adaletsizliklere boyun eğmeyeceğiz! 

Haklarımızı çiğneyenlere karşı üretimden 

gelen gücümüzü kullanarak cevabımızı 

vereceğiz. Bizleri yok sayan bu sisteme 

karşı emeğin onurunu ve geleceğimizi 

savunmaktan asla 

vazgeçmeyeceğiz!Yaşasın Eğitim İş! 

Yaşasın Birleşik Kamu İş!” ifadelerine yer 

verdi. 

Eğitim- -İş olarak mücadelemizin; 

unvansız, sınavsız, koşulsuz ve doğrudan 

maaşlara ve emekliliğe yansıtılacak bir 

düzenleme sağlanana kadar yani tüm 

öğretmenlerimizin eşit işe eşit ücret ilkesi 

gereği hakkını alana kadar devam 

edeceğinin altını çiziyoruz. Eğitim-İş'in 

temel ilkesi, öğretmenlerin emeklerinin ve 

kıdemlerinin adil bir şekilde 

değerlendirilmesi ve her bir öğretmenin eşit 

haklara sahip olması gerektiğidir.

Bugün öğretmenlerimiz ucube bir sınava 

girmek durumunda kalmıyorsa, uyduruk bir 

soruşturmayla geri hizmete çekilmeleri 

maddesi ÖMK'den çıkarıldıysa, 

Cumhuriyet'e ve Atatürk'e metinde yer 

vermek zorunda kaldılarsa bu başta 

Eğitim-İş olmak üzere alanda olma cesareti 

gösteren tüm sendikaların ve mesleki 

onuruna sahip çıkan öğretmenlerimizin 

başarısıdır.

Milyonlarca kamu emekçisi ve 

emeklisinin yaşam şartlarını her geçen gün 

daha da katlanılmaz kılan; vergide 

adaletsizliğe, kayıt dışı çalıştırma 

mantığına mahkum eden, ek ve yan 

ödemelerimizin taban ve emekli 

aylıklarımıza dahil edilmediği ve bu 

sebeple emekli aylıklarımızda %55'e varan 

kayıplarımıza karşı; üretimden gelen 

gücümüzü kullanarak, tüm işyerlerimizde iş 

bırakıyor ve siyasi iktidarı uyarıyoruz.

Mesleki ve ekonomik olarak birçok 

soruna maruz bırakılan öğretmenlerimizin 

maaşlarında az da olsa bir iyileşme 

sağlamak için Öğretmenlik Mesleği Kanunu 

kapsamında düzenlenen ve adı kariyer 

basamakları olan sisteme başvuruda 

bulunması haklarıdır.

Tüm emekçilere çağrımızdır. Bu 

mücadele yalnızca bizlerin değil, emeğiyle 

geçinen herkesin ortak mücadelesidir! 

Gelin, haklarımıza sahip çıkmak ve bu 

adaletsiz düzene dur demek için omuz 

omuza verelim sesimizi yükseltelim, 

emeğin ve alın terinin gücünü herkese 

gösterelim! 

Bizler, ASİM-SEN, BASK, HÜR SEN, 

KESK ve BİRLEŞİK KAMU İŞ 

Konfederasyonları ve Sendikaları olarak, 

üyelerimiz ve tüm kamu çalışanlarımızın 

ücretlerinin diğer ekonomik ve özlük 

haklarının her geçen yıl onurlu insanca 

yaşanacak bir gelir düzeyinden ve 

güvenceli çalışma yaşamından uzaklaşıp 

açlık ve sefalet düzeyine doğru 

sürüklenmesine karşı bir araya geldik.  Son 

olarak, maaşlarımızın belirlenmesinde 

ölçüt olarak kullanılan TÜİK'in yıllık 

enflasyonu, %44,38 olarak kamuoyuna 

açıklaması, yaşadığımız çarşı, pazar ve 

mutfak enflasyonundan ne kadar uzak 

durduğunun en önemli kanıtıdır.  Bizler, 

gerçeği ve bilimi ters yüz eden bu illüzyona 

ve sefalet ücret dayatmasına boyun 

eğmeyeceğiz. 

Emin Aslan'ın okuduğu bildiride Adil bir 

vergi sistemi ve emeklilikte gelir kaybını 

önleyecek düzenlemeler talep edilerek, 

kamu emekçilerinin maaşlarının birkaç ay 

içinde vergi dilimlerine yenik düştüğü ve 

enflasyon karşısında eridiği ifade edildi. 

Temel ihtiyaçlar üzerindeki vergilerin 

kaldırılması ve ücretli çalışanların vergi 

diliminin %10'a sabitlenmesi çağrısında 

bulunuldu. // Bülent Çakır

Eyleme destek veren eğitim Sen Çivril 

şubesi adına sendika bildirisini ise Emin 

Aslan okudu. Aslan açıklamasında artan 

enflasyon, hayat pahalılığı ve düşük zamlar 

nedeniyle kamu emekçilerinin alım 

gücünün düştüğü vurguladı. Açıklamada 

TÜİK'in açıkladığı enflasyon rakamlarının 

gerçeği yansıtmadığı, resmi verilerle halkın 

hissettiği enflasyon arasında büyük bir 

uçurum olduğu belirtildi.

Aydeşkin yaptığı basın açıklamasında; 

Memur maaşlarına yapılan 
zamları protesto eden sendika 
üyesi öğretmenler Çivril'de iş 
bırak�. Cumhuriyet Meydanında 
toplanan KESK e bağlı SES, 
Eği�m Sen ve Birleşik Kamu İş 
Konfederasyonuna bağlı Eği�m 
İş, üyeleri yapılan zam oranını 
protesto e�. Eylem ortak basın 
açıklamasının okunması ile sona 
ererken basın bildirisini Eği�m İş 
ve Eği�m Sen yap�. 

Düzenlenen iş bırakma eyleminde grup 

adına ilk konuşmayı yapan Eğitim İş Çivril 

Şube Başkanı Abdullah Aydeşkin kamu 

emekçilerinin az maaş ve vergi adaletsizliği 

altında ezildiğini ifade ederek “Eğitim-İş 

sınıf bilinciyle emeğine, ulus bilinciyle 

ülkesine, yurttaş bilinciyle Cumhuriyetine 

sahip çıkanların örgütüdür! Cumhuriyetten, 

emekten, aydınlanmadan yana Türkiye'nin 

en büyük sendikasıdır! Siyasi iktidar kim 

olursa olsun, koşullar ne olursa olsun, 

Eğitm-İş'in tarafı, Cumhuriyettir, Atatürk ilke 

ve devrimleridir, emektir, aydınlanmadır, 

çocuklarımızın nitelikli eğitim hakkıdır, tam 

bağımsız Türkiye'dir! Eğitim-İş, yandaş ve 

teslimiyetçi değil, tam bağımsız gerçek bir 

sendikadır!” dedi. 

Memur maaşlarına yapılan zamları 

protesto etmek için bir araya gelen 

öğretmenler bir günlük iş bırakma eylemi 

yaptı. Cumhuriyet meydanına yürüyen 

öğretmen ve sendika üyesi kamu 

emekçileri saygı duruşu ve İstiklal Marşının 

okunmasının ardından ortak basın bildirisi 

okudu.

Çivril'de Öğretmenler İş Bıraktı

Çivril'de memur maaşlarına yapılan yüzde 11,54'lük 
zam oranına itiraz eden eğitim sendikalarına üye 
öğretmenler iş bırakırken, Cumhuriyet Meydanında 
toplanan sendikalar ise ortak basın açıklaması yaptı

İNSANCA YAŞAMAK İSTİYORUZ

Konuşmasında yürütülen hizmetlerde 

koordinasyon ve iş birliğinin önemine vurgu 

yapan Başkan Semih Dere “her birimiz 

ilçemize hizmet etmek için görev aldık. 

Farklı mahalle ve konumlarda olmamıza 

rağmen amacımız Çivril'imizi daha 

yaşanabilir bir ilçe haline getirmek. Bu 

anlamda sizlerden gelen istek ve öneriler 

bizim için çok önemli. Her ay bir araya 

gelerek sizlerin taleplerini alarak 

mahallelerimize daha hızlı hizmet etmek 

için çaba harcıyoruz. Buluşmalarımızın 

dışında Belediye başkan yardımcılarımız 

ve dair amirlerimiz sizlerin taleplerine 

cevap vermek için her zaman hazır” dedi. 

Çivril'de 2025 yılının ilk muhtarlar 

toplantısı Çivril Belediyesi Tren 

istasyonu Sosyal Tesisleri'nde 

gerçekleşti. Toplantıya Çivril 

Kaymakamı Hasan Akbulut, Çivril 

Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah Furkan 

Sünbül, Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere, Belediye Başkan yardımcıları, İlçe 

Emniyet Müdürü Asım Kayacı, İlçe 

Jandarma Komutanı Jandarma teğmen 

Ali Çolak, protokol üyeleri ve muhtarlar 

katıldı. Toplantıda mahallelerin karşı 

karşıya kaldığı sorunlar, muhtarların 

talep, istek ve önerileri konuşuldu. 

Toplantı hatıra fotoğrafı çekiminin 

ardından sona erdi. // Ebru Atar

Kahvaltılı toplantı sonrasında muhtarlara 

hitaben kısa bir konuşma yapan Belediye 

Başkanı Semih Dere Mahallelerdeki 

sorunların çözümü için ortak akılla hareket 

edeceklerini belirterek; “ İlçe 

Kaymakamımız Sn. Hasan Akbulut, 

protokol üyelerimiz ve mahallelerimizin 

muhtarlarıyla 2025 yılının ilk muhtarlar 

toplantısını gerçekleştirdik. Muhtarlarımız, 

mahallelerin eksiklerini ve 

vatandaşlarımızın taleplerini en iyi 

gözlemleyen ve belediye başkanlarımızın 

en yakın çalışma arkadaşlarıdır. Bu 

anlamda muhtarlarımızla bir araya gelerek, 

onların sorun, istek ve problemlerini 

dinleyip tek tek notlar aldık. 

Mahallelerimizin eksikliklerinin tespit 

edilmesi ve bu sorunların giderilmesi 

noktasında gerekli adımları hızlı bir şekilde 

atacağız. Daha yaşanılabilir bir Çivril için 

yılmadan, yorulmadan gece gündüz 

çalışmalarımızı sürdüreceğiz.  Değerli 

muhtarlarımızın her birine katılımlarından 

dolayı ayrı ayrı teşekkür ediyor, 

çalışmalarında başarı ve kolaylıklar 

diliyorum.  Muhtarlar toplantımızın hayırlı 

olmasını diliyorum” şeklinde konuştu.

Toplantıya ev sahipliği yapan belediye 

Başkanı Semih Dere'ye teşekkür eden 

Çivril Muhtarlar Derneği Başkanı Sadettin 

Özel'de “aylık toplantılar halinde 

kaymakam ve belediye başkanımız ile bir 

araya geliyor mahallelerimizin ihtiyaç ve 

eksiklerini yetkililere iletiyoruz. Yılın ilk 

toplantısında bizlere ev sahipliği yapan ve 

mahallelerimizdeki ihtiyaçları giderme 

noktasında destek olan Belediye 

Başkanımıza muhtarlarımız adına teşekkür 

ederim” dedi. 

Çivril'de 2025 Yılı İlk Muhtarlar Toplantısı Yapıldı
Yılın ilk toplantısında Kaymakam ve Belediye Başkanı ile bir araya gelen Çivrilli muhtarlar 
devam eden yatırım ve hizmetler hakkında bilgi alarak istek ve taleplerini iletti

Yeşil Çivril'den Şampiyonluk Yolunda 4 Önemli Transfer
Denizli'nin Bölgesel Amatör Lig temsilcilerinden olan Yeşil 
Çivril Belediyespor, transferlerine hız kesmeden devam ediyor. 
Denizli ekibi, ara transfer döneminde 4 transfere daha imza attı
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Yazımıza haftaya devam edeceğiz. 
Şimdilik hoşça kalın , sağlıkla kalın.

·  Organik Tavukçuluk Ürünleri Tesisi:  
Organik, gezen tavuk ve organik yumurta 
üretimi yapılabilir.

Çivril, verimli toprakları, ak deniz ve 

karasal iklimin kucaklaşarak zenginleştiği 
ve tarım ürünleri çeşitliliğiyle çok önemli 
bir tarım bölgesidir. Bu potansiyeli 
değerlendirerek çeşitli tarımsal fabrikalar 
kurulabilir. İşte Çivril'de kurulabilecek bazı 
tarımsal fabrikalar ve projeler:

7. Tarım Atıklarıyla Enerji Üretimi 
(Biyogaz Tesisi)

·  Meyve Kurutma Tesisi: Elma, kayısı, 
şeftali gibi meyveler kurutulabilir ve 
paketlenebilir.

Ege Bölgesi'nin zeytin üretimi oldukça 
yaygındır. Çivril'de iklimin her geçen yıl ak 
deniz  iklimine biraz daha 
yaklaşmasından dolayı bu bölgeye daha 
uyumlu zeytin cinsleri zenginleştirilerek, 
bu cinsten zeytinliklerin varlığıyla birlikte, 
zeytin işleme ve zeytin yağı üretimi 
yapılabilir:

4. Zeytin İşleme ve Zeytinyağı 
Fabrikaları

·  Domates İşleme Fabrikası: Çivril'deki 
domates üretimi ile domates salçası, 
domates konservesi, domates suyu gibi 
ürünler üreten tesisler kurulabilir.

Merhaba dostlar,  bu hafta da Çivril'in 
markalaşması yolundaki yazı dizimize 
devam ediyoruz.

3- Çivril'de bir tarım borsası, fabrikalar 
ve uluslararası tarım ihracatı yapabilecek 
donanımda şirketlerin kurulması şarttır. Bu 
şirketler kurulduğunda ve kooperatifçilik 
sistemi geliştiğinde çiftçinin hangi ürüne 
ne kadar ilaç ve gübre kullanması 
gerektiği bilinci de yükselecek ve tarımsal 
ürünlerimiz gümrük kapılarından geri 
dönmeyecektir.

·  Kompost ve Organik Gübre Fabrikası: 
Tarımsal atıklar işlenerek organik gübre 
üretecek tesisler kurulabilir. 

 

Çivril'in Değeri ve Bizden Bekledikleri-3

1. Meyve İşleme Fabrikaları

Çivril, özellikle elma ve kayısı üretimiyle 
tanınır. Bu meyvelerin işlenmesiyle çeşitli 
ürünler üretilebilir:

·  Elma Suyu ve Elma Püresi Fabrikası: 
Elma üretiminin yoğun olduğu Çivril'de, 
elma suyu, elma püresi, elmalı reçel gibi 
ürünler üretilebilir.

·  Kayısı Kurusu ve Kayısı Ürünleri: 
Kayısı üretimi fazla olduğundan, kayısı 
kurusu, kayısı marmeladı, kayısı 
çekirdeği işlenmesi gibi ürünler için 
tesisler kurulabilir.

2. Süt ve Süt Ürünleri İşleme Tesisi

Çivril'in tarımsal potansiyelinin yanı sıra 
hayvancılık da önemli bir yer tutar. 
Özellikle süt üretimi arttırılarak, şu ürünler 
için tesisler kurulabilir:

·  Süt Ürünleri Fabrikası: Peynir, yoğurt, 
tereyağı, ayran gibi süt ürünleri üreten 
tesisler kurulabilir.

·  Süt Tozu ve Diğer İşlenmiş Ürünler: 
Süt tozu, krem peynir, tereyağı ve diğer 
işlenmiş süt ürünlerinin üretimi, bölgedeki 
süt üreticileri için önemli bir pazar 
oluşturabilir.

3. Sebze ve Baharat İşleme 
Fabrikaları

Çivril'de tarımsal olarak hangi 
fabrikalar kurulabilir?

Çivril'deki hayvancılık faaliyetleri de 
büyük bir pazar oluşturur:

·  Zeytinyağı Fabrikası: Zeytin işleme 
tesisleri ve  zeytin yağının üretimi, 
paketlenmesi ve pazarlanması için 
oldukça karlı bir alan olabilir.

Ege Bölgesi, buğday üretimi açısından 
oldukça verimlidir. Çivril'deki buğday 
üretimini değerlendirerek:

5. Un ve İrmik Fabrikaları 9. Hayvansal Ürünler İşleme Tesisi

Çivril'deki tarımsal atıklar (bitki artıkları, 
hayvan gübresi vb.) organik gübreye 
dönüştürülerek tarıma geri 
kazandırılabilir:

8. Tarımsal Geri Dönüşüm ve Gübre 
Fabrikaları

·  Et ve Sosis Üretimi: Yerel hayvanların 
işlenmesiyle et ürünleri (sucuk, salam, 
sosis) üretilebilir.

·  Biyogaz Tesisi: Tarımsal atıklardan 
biyogaz üretimi yapılabilir ve bu enerji 
hem fabrikalarda hem de yerel 
kullanıcılara sunulabilir.

Tarım atıkları ve organik madde 
kullanılarak enerji üretimi yapılabilir.

·  Meyve ve Sebze Konserve Fabrikası: 
Konserve, salça ve dondurulmuş meyve 
ve sebze üretimi yapılabilir.

Çivril'de üretilen meyveler, özellikle yaz 
aylarında taze tüketilmek yerine işlenerek 
kurutulabilir.

6. Meyve Kurutma ve Paketleme 
Fabrikaları

·  Un ve İrmik Fabrikası: Ekmeklik un, 
makarna, irmik ve diğer unlu mamuller 
üretimi yapılabilir.

·  Baharat İşleme Tesisi: Bölgede 
yetiştirilen otlar ve baharatlar işlenerek 
kurutulmuş baharatlar, zeytinyağlı ürünler 
ya da soslar üretilir.

Çivril'de tarımı yapılan sebzeler de 

işlenebilir:

  Bitiş Tarih ve Saati : 10/04/2025 - 10:08

Arsa Payı : TAM

KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

Kıymeti : 1.873.980,00 TL Alınan Teminatın Nev'i ve Miktarı: 187.398,00 TL

İmar Durumu :Denizliili Çivril İlçesiYukarı(Akpınar) Mahallesi 432 ada | nolu parsel de 
kayıtlı taşınmaz uygulama imar planı içerisinde"Sanayi Tesis Alanı" olarak planlı 
alanda kalmakta olup imar durumu ile ilgili Belediyeyazısı ilan ekinde sunulmuştur

  Başlangıç Tarih ve Saati : 03/04/2025 - 10:08
  Bitiş Tarih ve Saati : 20/03/2025 - 10:08
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Başlangıç Tarih ve Saati : 13/03/2025 - 10:08

2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

14/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)

Özellikleri : Taşınmaz, Denizli ili, Çivril ilçesi, Adamacı ( Yukarı ) mahalle,395.00 m2 
yüzölçümlü, 432 ada, 1 parsel nolu,kargir dükkan ve arsası olarak kayıtlı, imar planı 
dahili, yol, su, elektrik, kanalizasyon ve çevre temizliği gibi resmi kurum 
hizmetlerinden faydalanan, küçük sanayi sitesi ticari alan imarlı, Anadolu Lisesi, 
Anadolu Meslek Liseleri, ilk ve orta öğretim okulları, huzur evi, cami, market, 
Bayraktepe mesire alanı ve TOKİ evleri yakını olan bu ana taşınmaz üzerinde brüt 
150.00m? taban alanında sanayi sitesinde işyeri olarak kullanılan, bir katlı, betonarme 
karkas yapı ve bu yapıya bitiştirilmiş 230.00m2 alanında çelik konstrüksiyon, boyalı 
sac örtülü sundurma vabının aözlemlenie 4.00 hmax - 7 50 m İmar adasında imarlı 
sanavi arsasıdır.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/212 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.

ÇİVRİL

İCRA DAİRESİ

2024/212 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                            Basın No: ILN02156810            

Çivril'de ekmek ve simit fiyatlarına zam yapıldı. 

Daha önce 10 TL'den satılan 200 gram ekmeğin 

fiyatı, 15 Ocak Çarşamba günü itibarıyla 12,50 

TL oldu. Zam sonrası simitte 15 liradan 

satılmaya başlandı. Ekmek zammı vatandaşlar 

tarafından tepkiyle karşılanırken, Ramazan ayı 

öncesi pide fiyatlarının da güncelleneceği ifade 

edildi. 

Zam kararının, artan maliyetler ve üretim 

giderleri gerekçesiyle alındığı ifade edilirken, 

fiyat artışlarının vatandaşın bütçesine olan etkisi 

tartışma konusu oldu.Vatandaşlar, ekmek ve 

simit gibi temel gıda ürünlerine yapılan 

zamlardan dolayı zorlandıklarını dile getirerek, 

zamların en kısa sürede geri çekilmesi için 

çağrıda bulundu.

Yetkililer, önümüzdeki dönemde maliyetlerin 

daha da artması durumunda ek fiyat 

düzenlemelerinin gündeme gelebileceğini belirtti.

Çivril'de ekmeğin yanı sıra simit fiyatlarına da 

zam geldi. Yüzde 50 oranında yapılan zamla, 

daha önce 10 TL olan simit fiyatı 15 TL olarak 

belirlendi. // Ebru Atar

Çivril'de Ekmeğe ve Simide Zam Geldi
Çivril'de ekmek ve simit fiyatlarına zam yapıldı. Daha önce 10 TL'den satılan 
200 gram ekmeğin fiyatı, 15 Ocak Çarşamba günü itibarıyla 12,50 TL oldu

H.E.M müdürlüğünden yapılan bilgilendirmede, 

mahallelerde ve ilçe merkezinde sürü yönetimi, 

süt sığırcılığı,  Drama. İngilizce Almanca, iş 

sağlığı ve güvenliği, Dikiş kursları, Nakış 

Kurslarının devam ettiği, vatandaşların talepleri 

doğrultusunda 12 kişi olduğunda istenilen 

mahalle yada, en yakın okul binasında kursun 

açılabileceği vurgulandı. // Ebru Atar 

H.E.M müdürlüğü, Halk Eğitim Merkezi 

binasında olmak üzere halen çok sayıda kursun 

sürdüğünü belirtirken, yeni açılacak kursların 

H.E.M müdürlüğü Gençlik merkezi ve spor 

salonunda olacağını ve Ocak ayı içinde kursların 

başlatılacağını ve kayıtların halen sürdüğünü 

kaydetti.

Çivril Halk Eğitim Merkezinden yapılan 

bilgilendirmede 2025 yılı içinde gitar, bağlama, 

işaret dili, voleybol, pilates, resim, İngilizce, 

futbol, robotik kodlama, jimnastik, satranç, akıl 

zeka oyunları, Kuran kursları, ileri excel, 

ilkyardım kurslarının açılmasının planlandığı 

bildirildi.  

2024 2025 eğitim dönemi kursları devam 

eden Çivril Halk Eğitim Merkezi(HEM) 

müdürlüğü 2025 yılı içinde yeni kurslar 

açılacağını bildirdi.Yapılan açıklamada, 

açılacak kurslara öğrencilerin de kayıt 

yaptırabileceği bildirdi.

Çivril H.E.M Müdürlüğü Yeni Kurs Başlatıyor
Çivril Halk Eğitim Merkezi(HEM) müdürlüğü yeni kurs açılacağını bildirdi

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 11:59
  Başlangıç Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 11:59

1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kaydındaki Şerhler: haciz/ipotek bilgileri tapu kayıtlarındaki gibidir.

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
09/01/2025(İİK m.114 ve m.126)
  Bitiş Tarih ve Saati : 15/04/2025 - 11:59

Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 11:59

Adresi : Denizli İli Çivril İlçesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 231,87 m2
Arsa Payı : 78/233
İmar Durumu : imar planı içindedir

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/308 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÇARŞI Mahalle/Köy, 160 Ada, 23 Parsel, 4 Nolu Bağımsız 
Bölüm, TAKS 0.30, KAKS 0.90, A-3 imar adasında imarsız konut arsası olan bu ana 
taşınmaz üzerinde, kat mülkiyeti tesis ettirilmiş, üç katlı betonarme yapının, ikinci kat, 
78/233 arsa paylı, 4 bağımsız bölüm nolu, borçlu adına cinsi mesken olarak kayıtlı 
taşınmaz.

Kıymeti : 2.511.002,00 TL
KDV Oranı : %20

T.C.

ÇİVRİL

İCRA DAİRESİ

2024/308 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                            Basın No: ILN02157389            

Tedavisine başlanılan yaralı sürücü, 

tedbir amacıyla Denizli'deki daha kapsamlı 

bir hastaneye nakledildi. Şarampoldeki 

araç çekici yardımıyla bölgeden 

uzaklaştırılırken, kazayla ilgili soruşturma 

başlatıldı.// Bülent Çakır

Kazayı gören diğer sürücülerin ihbarı 

üzerine gölgeye jandarma ve sağlık 

ekipleri sevk edildi. Maddi hasar oluşan 

araçtan kendi imkanlarıyla çıkmayı 

başaran sürücü Ş.A.A., sağlık ekipleri 

tarafından olay yerinde yapılan ilk 

müdahalesinin ardından ambulansla Çal 

Devler Hastanesine sevk edildi.

Kazada araç sürücüsü yaralanırken 

maddi hasar oluşan araç kullanılamaz 

hale geldi. Kaza, Çal ilçesine bağlı 

Denizler Mahallesi yakınlarında meydana 

geldi. Edinilen bilgiye göre; Çivril'den il 

merkezi istikametine seyir halinde olan 

Ş.A.A. idaresindeki 20 ACF 833 plakalı 

Tofaş marka otomobil, sürücünün bir 

anlık dikkatsizliği sonucu kontrolden çıktı. 

Sürünün tüm çabalarına rağmen 

kontrolünü sağlayamadığı otomobil, yoğun 

sağındaki yaklaşık 2 metrelik şarampole 

uçtu.

Çivril'den Denizli'ye Giden Araç Kaza Yaptı
Çivril'den Denizli'ye giden araç Çal ilçesinde 
kontrolden çıkarak 2 metrelik şarampole uçtu

6 Ocak'ta evinde fenalaşarak Denizli 

Devlet Hastanesi Acil Servisi'ne getirilen 

Bekir Erzen'e yapılan tahlil ve tetkikler 

sonucunda beyin kanaması geçirdiği tespit 

edildi. Yoğun Bakım Ünitesi'ne alınan ve 

burada 7 gün yaşam mücadelesi veren 

Bekir Erzen yoğun bakımda gerekli tüm 

müdahaleler yapılmasına rağmen yaşam 

mücadelesini kaybetti. Denizli Devlet 

Hastanesi Organ Nakli Birimi tarafından 

beyin ölümü gerçekleşen hastanın ailesi ile 

yapılan görüşmeler sonucunda, aile organ 

bağışı konusunda duyarlılıklarını dile 

getirerek organ bağışına onay verdi. Bunun 

üzerine İzmir Organ ve Doku Koordinasyon 

Merkezi ile geçildi ve İzmir'den gelen ekipler 

tarafından Bekir Erzen'in karaciğer ve 2 

böbreği alınarak İzmir'de organ bekleyen 

hastalara gönderildi.

Denizli İl Sağlık Müdürü Uz. Dr. Berna 

Öztürk Bekir Erzen'den alınan organların 3 

hastaya yeni bir yaşam imkanı vereceğini 

söyleyerek; “Bildiğiniz gibi bazı hastalıkların 

tedavisi sadece organ nakli ile mümkün. Bu 

doğrultuda buradan bütün vatandaşlarımıza 

bir kez daha sesleniyorum. Organ bağışıyla 

birlikte özellikle kadavradan nakiller 

ülkemizde de giderek artar. Organ bekleyen 

hastalar da bu nakiller sayesinde yeni 

yaşamlarına tutunurlar. Sağlık çalışanları 

olarak organ bağışının artması için ilimizde 

özverili çalışmalar yürütüyoruz. Ben 

buradan vefatı sonrası organ bekleyen 

hastaya umut olan Bekir Erzen'e yüce 

Allah'tan rahmet, organ bağışında bulunan 

yüce gönüllü ve kederli ailesine baş sağlığı 

diliyorum” dedi. // Haber Merkezi

81 Yaşındaki Adamın Organları Başkalarına Umut Oldu
Beyin kanamasına bağlı 7 gün süren yaşam mücadelesini kaybeden 81 yaşındaki Bekir 
Erzen'in karaciğeri ve 2 böbreği alınarak İzmir'de organ bekleyen hastalara gönderildi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, geç�ğimiz günlerde haya�nı kaybeden ünlü şarkıcı Ferdi 

Tayfur için anma konseri düzenliyor. 18 Ocak Cumartesi günü unutulmaz şarkıların söz yazarı 

Ahmet Selçuk İlkan'ın da yer alacağı özel etkinliğe tüm vatandaşlar davet edildi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Arabesk müziğin güçlü ismi Ferdi Tayfur'u ölümünün hemen 

ardından düzenleyeceği özel bir programla anacak. Ferdi Tayfur anma konseri, 18 Ocak 

Cumartesi saat 20.30'da Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi Özay Gönlüm Salonu'nda 

kaleme aldığı unutulmaz şarkı sözleri ve şiirleri seslendiren Ahmet Selçuk İlkan'ın yer alacağı 

etkinlik ile yâd edilecek. Usta isim Ferdi Tayfur sevenlerinin buluşacağı etkinliğin ücretsiz 

olduğu, vatandaşların h�ps://ebilet.denizli.bel.tr/ adresinden rezervasyon yap�rabileceği 

belir�ldi. //Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR'DEN BÜYÜK VEFA
Denizli Büyükşehir Belediyesi, Arabesk müziğin güçlü ismi Ferdi Tayfur'u 
ölümünün hemen ardından düzenleyeceği özel bir programla anacak
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Yazımıza haftaya devam edeceğiz. 
Şimdilik hoşça kalın , sağlıkla kalın.

·  Organik Tavukçuluk Ürünleri Tesisi:  
Organik, gezen tavuk ve organik yumurta 
üretimi yapılabilir.

Çivril, verimli toprakları, ak deniz ve 

karasal iklimin kucaklaşarak zenginleştiği 
ve tarım ürünleri çeşitliliğiyle çok önemli 
bir tarım bölgesidir. Bu potansiyeli 
değerlendirerek çeşitli tarımsal fabrikalar 
kurulabilir. İşte Çivril'de kurulabilecek bazı 
tarımsal fabrikalar ve projeler:

7. Tarım Atıklarıyla Enerji Üretimi 
(Biyogaz Tesisi)

·  Meyve Kurutma Tesisi: Elma, kayısı, 
şeftali gibi meyveler kurutulabilir ve 
paketlenebilir.

Ege Bölgesi'nin zeytin üretimi oldukça 
yaygındır. Çivril'de iklimin her geçen yıl ak 
deniz  iklimine biraz daha 
yaklaşmasından dolayı bu bölgeye daha 
uyumlu zeytin cinsleri zenginleştirilerek, 
bu cinsten zeytinliklerin varlığıyla birlikte, 
zeytin işleme ve zeytin yağı üretimi 
yapılabilir:

4. Zeytin İşleme ve Zeytinyağı 
Fabrikaları

·  Domates İşleme Fabrikası: Çivril'deki 
domates üretimi ile domates salçası, 
domates konservesi, domates suyu gibi 
ürünler üreten tesisler kurulabilir.

Merhaba dostlar,  bu hafta da Çivril'in 
markalaşması yolundaki yazı dizimize 
devam ediyoruz.

3- Çivril'de bir tarım borsası, fabrikalar 
ve uluslararası tarım ihracatı yapabilecek 
donanımda şirketlerin kurulması şarttır. Bu 
şirketler kurulduğunda ve kooperatifçilik 
sistemi geliştiğinde çiftçinin hangi ürüne 
ne kadar ilaç ve gübre kullanması 
gerektiği bilinci de yükselecek ve tarımsal 
ürünlerimiz gümrük kapılarından geri 
dönmeyecektir.

·  Kompost ve Organik Gübre Fabrikası: 
Tarımsal atıklar işlenerek organik gübre 
üretecek tesisler kurulabilir. 

 

Çivril'in Değeri ve Bizden Bekledikleri-3

1. Meyve İşleme Fabrikaları

Çivril, özellikle elma ve kayısı üretimiyle 
tanınır. Bu meyvelerin işlenmesiyle çeşitli 
ürünler üretilebilir:

·  Elma Suyu ve Elma Püresi Fabrikası: 
Elma üretiminin yoğun olduğu Çivril'de, 
elma suyu, elma püresi, elmalı reçel gibi 
ürünler üretilebilir.

·  Kayısı Kurusu ve Kayısı Ürünleri: 
Kayısı üretimi fazla olduğundan, kayısı 
kurusu, kayısı marmeladı, kayısı 
çekirdeği işlenmesi gibi ürünler için 
tesisler kurulabilir.

2. Süt ve Süt Ürünleri İşleme Tesisi

Çivril'in tarımsal potansiyelinin yanı sıra 
hayvancılık da önemli bir yer tutar. 
Özellikle süt üretimi arttırılarak, şu ürünler 
için tesisler kurulabilir:

·  Süt Ürünleri Fabrikası: Peynir, yoğurt, 
tereyağı, ayran gibi süt ürünleri üreten 
tesisler kurulabilir.

·  Süt Tozu ve Diğer İşlenmiş Ürünler: 
Süt tozu, krem peynir, tereyağı ve diğer 
işlenmiş süt ürünlerinin üretimi, bölgedeki 
süt üreticileri için önemli bir pazar 
oluşturabilir.

3. Sebze ve Baharat İşleme 
Fabrikaları

Çivril'de tarımsal olarak hangi 
fabrikalar kurulabilir?

Çivril'deki hayvancılık faaliyetleri de 
büyük bir pazar oluşturur:

·  Zeytinyağı Fabrikası: Zeytin işleme 
tesisleri ve  zeytin yağının üretimi, 
paketlenmesi ve pazarlanması için 
oldukça karlı bir alan olabilir.

Ege Bölgesi, buğday üretimi açısından 
oldukça verimlidir. Çivril'deki buğday 
üretimini değerlendirerek:

5. Un ve İrmik Fabrikaları 9. Hayvansal Ürünler İşleme Tesisi

Çivril'deki tarımsal atıklar (bitki artıkları, 
hayvan gübresi vb.) organik gübreye 
dönüştürülerek tarıma geri 
kazandırılabilir:

8. Tarımsal Geri Dönüşüm ve Gübre 
Fabrikaları

·  Et ve Sosis Üretimi: Yerel hayvanların 
işlenmesiyle et ürünleri (sucuk, salam, 
sosis) üretilebilir.

·  Biyogaz Tesisi: Tarımsal atıklardan 
biyogaz üretimi yapılabilir ve bu enerji 
hem fabrikalarda hem de yerel 
kullanıcılara sunulabilir.

Tarım atıkları ve organik madde 
kullanılarak enerji üretimi yapılabilir.

·  Meyve ve Sebze Konserve Fabrikası: 
Konserve, salça ve dondurulmuş meyve 
ve sebze üretimi yapılabilir.

Çivril'de üretilen meyveler, özellikle yaz 
aylarında taze tüketilmek yerine işlenerek 
kurutulabilir.

6. Meyve Kurutma ve Paketleme 
Fabrikaları

·  Un ve İrmik Fabrikası: Ekmeklik un, 
makarna, irmik ve diğer unlu mamuller 
üretimi yapılabilir.

·  Baharat İşleme Tesisi: Bölgede 
yetiştirilen otlar ve baharatlar işlenerek 
kurutulmuş baharatlar, zeytinyağlı ürünler 
ya da soslar üretilir.

Çivril'de tarımı yapılan sebzeler de 

işlenebilir:

  Bitiş Tarih ve Saati : 10/04/2025 - 10:08

Arsa Payı : TAM

KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

Kıymeti : 1.873.980,00 TL Alınan Teminatın Nev'i ve Miktarı: 187.398,00 TL

İmar Durumu :Denizliili Çivril İlçesiYukarı(Akpınar) Mahallesi 432 ada | nolu parsel de 
kayıtlı taşınmaz uygulama imar planı içerisinde"Sanayi Tesis Alanı" olarak planlı 
alanda kalmakta olup imar durumu ile ilgili Belediyeyazısı ilan ekinde sunulmuştur

  Başlangıç Tarih ve Saati : 03/04/2025 - 10:08
  Bitiş Tarih ve Saati : 20/03/2025 - 10:08
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Başlangıç Tarih ve Saati : 13/03/2025 - 10:08

2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

14/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)

Özellikleri : Taşınmaz, Denizli ili, Çivril ilçesi, Adamacı ( Yukarı ) mahalle,395.00 m2 
yüzölçümlü, 432 ada, 1 parsel nolu,kargir dükkan ve arsası olarak kayıtlı, imar planı 
dahili, yol, su, elektrik, kanalizasyon ve çevre temizliği gibi resmi kurum 
hizmetlerinden faydalanan, küçük sanayi sitesi ticari alan imarlı, Anadolu Lisesi, 
Anadolu Meslek Liseleri, ilk ve orta öğretim okulları, huzur evi, cami, market, 
Bayraktepe mesire alanı ve TOKİ evleri yakını olan bu ana taşınmaz üzerinde brüt 
150.00m? taban alanında sanayi sitesinde işyeri olarak kullanılan, bir katlı, betonarme 
karkas yapı ve bu yapıya bitiştirilmiş 230.00m2 alanında çelik konstrüksiyon, boyalı 
sac örtülü sundurma vabının aözlemlenie 4.00 hmax - 7 50 m İmar adasında imarlı 
sanavi arsasıdır.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/212 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.

ÇİVRİL

İCRA DAİRESİ

2024/212 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                            Basın No: ILN02156810            

Çivril'de ekmek ve simit fiyatlarına zam yapıldı. 

Daha önce 10 TL'den satılan 200 gram ekmeğin 

fiyatı, 15 Ocak Çarşamba günü itibarıyla 12,50 

TL oldu. Zam sonrası simitte 15 liradan 

satılmaya başlandı. Ekmek zammı vatandaşlar 

tarafından tepkiyle karşılanırken, Ramazan ayı 

öncesi pide fiyatlarının da güncelleneceği ifade 

edildi. 

Zam kararının, artan maliyetler ve üretim 

giderleri gerekçesiyle alındığı ifade edilirken, 

fiyat artışlarının vatandaşın bütçesine olan etkisi 

tartışma konusu oldu.Vatandaşlar, ekmek ve 

simit gibi temel gıda ürünlerine yapılan 

zamlardan dolayı zorlandıklarını dile getirerek, 

zamların en kısa sürede geri çekilmesi için 

çağrıda bulundu.

Yetkililer, önümüzdeki dönemde maliyetlerin 

daha da artması durumunda ek fiyat 

düzenlemelerinin gündeme gelebileceğini belirtti.

Çivril'de ekmeğin yanı sıra simit fiyatlarına da 

zam geldi. Yüzde 50 oranında yapılan zamla, 

daha önce 10 TL olan simit fiyatı 15 TL olarak 

belirlendi. // Ebru Atar

Çivril'de Ekmeğe ve Simide Zam Geldi
Çivril'de ekmek ve simit fiyatlarına zam yapıldı. Daha önce 10 TL'den satılan 
200 gram ekmeğin fiyatı, 15 Ocak Çarşamba günü itibarıyla 12,50 TL oldu

H.E.M müdürlüğünden yapılan bilgilendirmede, 

mahallelerde ve ilçe merkezinde sürü yönetimi, 

süt sığırcılığı,  Drama. İngilizce Almanca, iş 

sağlığı ve güvenliği, Dikiş kursları, Nakış 

Kurslarının devam ettiği, vatandaşların talepleri 

doğrultusunda 12 kişi olduğunda istenilen 

mahalle yada, en yakın okul binasında kursun 

açılabileceği vurgulandı. // Ebru Atar 

H.E.M müdürlüğü, Halk Eğitim Merkezi 

binasında olmak üzere halen çok sayıda kursun 

sürdüğünü belirtirken, yeni açılacak kursların 

H.E.M müdürlüğü Gençlik merkezi ve spor 

salonunda olacağını ve Ocak ayı içinde kursların 

başlatılacağını ve kayıtların halen sürdüğünü 

kaydetti.

Çivril Halk Eğitim Merkezinden yapılan 

bilgilendirmede 2025 yılı içinde gitar, bağlama, 

işaret dili, voleybol, pilates, resim, İngilizce, 

futbol, robotik kodlama, jimnastik, satranç, akıl 

zeka oyunları, Kuran kursları, ileri excel, 

ilkyardım kurslarının açılmasının planlandığı 

bildirildi.  

2024 2025 eğitim dönemi kursları devam 

eden Çivril Halk Eğitim Merkezi(HEM) 

müdürlüğü 2025 yılı içinde yeni kurslar 

açılacağını bildirdi.Yapılan açıklamada, 

açılacak kurslara öğrencilerin de kayıt 

yaptırabileceği bildirdi.

Çivril H.E.M Müdürlüğü Yeni Kurs Başlatıyor
Çivril Halk Eğitim Merkezi(HEM) müdürlüğü yeni kurs açılacağını bildirdi

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 11:59
  Başlangıç Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 11:59

1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kaydındaki Şerhler: haciz/ipotek bilgileri tapu kayıtlarındaki gibidir.

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
09/01/2025(İİK m.114 ve m.126)
  Bitiş Tarih ve Saati : 15/04/2025 - 11:59

Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 11:59

Adresi : Denizli İli Çivril İlçesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 231,87 m2
Arsa Payı : 78/233
İmar Durumu : imar planı içindedir

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/308 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÇARŞI Mahalle/Köy, 160 Ada, 23 Parsel, 4 Nolu Bağımsız 
Bölüm, TAKS 0.30, KAKS 0.90, A-3 imar adasında imarsız konut arsası olan bu ana 
taşınmaz üzerinde, kat mülkiyeti tesis ettirilmiş, üç katlı betonarme yapının, ikinci kat, 
78/233 arsa paylı, 4 bağımsız bölüm nolu, borçlu adına cinsi mesken olarak kayıtlı 
taşınmaz.

Kıymeti : 2.511.002,00 TL
KDV Oranı : %20

T.C.

ÇİVRİL

İCRA DAİRESİ

2024/308 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                            Basın No: ILN02157389            

Tedavisine başlanılan yaralı sürücü, 

tedbir amacıyla Denizli'deki daha kapsamlı 

bir hastaneye nakledildi. Şarampoldeki 

araç çekici yardımıyla bölgeden 

uzaklaştırılırken, kazayla ilgili soruşturma 

başlatıldı.// Bülent Çakır

Kazayı gören diğer sürücülerin ihbarı 

üzerine gölgeye jandarma ve sağlık 

ekipleri sevk edildi. Maddi hasar oluşan 

araçtan kendi imkanlarıyla çıkmayı 

başaran sürücü Ş.A.A., sağlık ekipleri 

tarafından olay yerinde yapılan ilk 

müdahalesinin ardından ambulansla Çal 

Devler Hastanesine sevk edildi.

Kazada araç sürücüsü yaralanırken 

maddi hasar oluşan araç kullanılamaz 

hale geldi. Kaza, Çal ilçesine bağlı 

Denizler Mahallesi yakınlarında meydana 

geldi. Edinilen bilgiye göre; Çivril'den il 

merkezi istikametine seyir halinde olan 

Ş.A.A. idaresindeki 20 ACF 833 plakalı 

Tofaş marka otomobil, sürücünün bir 

anlık dikkatsizliği sonucu kontrolden çıktı. 

Sürünün tüm çabalarına rağmen 

kontrolünü sağlayamadığı otomobil, yoğun 

sağındaki yaklaşık 2 metrelik şarampole 

uçtu.

Çivril'den Denizli'ye Giden Araç Kaza Yaptı
Çivril'den Denizli'ye giden araç Çal ilçesinde 
kontrolden çıkarak 2 metrelik şarampole uçtu

6 Ocak'ta evinde fenalaşarak Denizli 

Devlet Hastanesi Acil Servisi'ne getirilen 

Bekir Erzen'e yapılan tahlil ve tetkikler 

sonucunda beyin kanaması geçirdiği tespit 

edildi. Yoğun Bakım Ünitesi'ne alınan ve 

burada 7 gün yaşam mücadelesi veren 

Bekir Erzen yoğun bakımda gerekli tüm 

müdahaleler yapılmasına rağmen yaşam 

mücadelesini kaybetti. Denizli Devlet 

Hastanesi Organ Nakli Birimi tarafından 

beyin ölümü gerçekleşen hastanın ailesi ile 

yapılan görüşmeler sonucunda, aile organ 

bağışı konusunda duyarlılıklarını dile 

getirerek organ bağışına onay verdi. Bunun 

üzerine İzmir Organ ve Doku Koordinasyon 

Merkezi ile geçildi ve İzmir'den gelen ekipler 

tarafından Bekir Erzen'in karaciğer ve 2 

böbreği alınarak İzmir'de organ bekleyen 

hastalara gönderildi.

Denizli İl Sağlık Müdürü Uz. Dr. Berna 

Öztürk Bekir Erzen'den alınan organların 3 

hastaya yeni bir yaşam imkanı vereceğini 

söyleyerek; “Bildiğiniz gibi bazı hastalıkların 

tedavisi sadece organ nakli ile mümkün. Bu 

doğrultuda buradan bütün vatandaşlarımıza 

bir kez daha sesleniyorum. Organ bağışıyla 

birlikte özellikle kadavradan nakiller 

ülkemizde de giderek artar. Organ bekleyen 

hastalar da bu nakiller sayesinde yeni 

yaşamlarına tutunurlar. Sağlık çalışanları 

olarak organ bağışının artması için ilimizde 

özverili çalışmalar yürütüyoruz. Ben 

buradan vefatı sonrası organ bekleyen 

hastaya umut olan Bekir Erzen'e yüce 

Allah'tan rahmet, organ bağışında bulunan 

yüce gönüllü ve kederli ailesine baş sağlığı 

diliyorum” dedi. // Haber Merkezi

81 Yaşındaki Adamın Organları Başkalarına Umut Oldu
Beyin kanamasına bağlı 7 gün süren yaşam mücadelesini kaybeden 81 yaşındaki Bekir 
Erzen'in karaciğeri ve 2 böbreği alınarak İzmir'de organ bekleyen hastalara gönderildi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, geç�ğimiz günlerde haya�nı kaybeden ünlü şarkıcı Ferdi 

Tayfur için anma konseri düzenliyor. 18 Ocak Cumartesi günü unutulmaz şarkıların söz yazarı 

Ahmet Selçuk İlkan'ın da yer alacağı özel etkinliğe tüm vatandaşlar davet edildi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Arabesk müziğin güçlü ismi Ferdi Tayfur'u ölümünün hemen 

ardından düzenleyeceği özel bir programla anacak. Ferdi Tayfur anma konseri, 18 Ocak 

Cumartesi saat 20.30'da Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi Özay Gönlüm Salonu'nda 

kaleme aldığı unutulmaz şarkı sözleri ve şiirleri seslendiren Ahmet Selçuk İlkan'ın yer alacağı 

etkinlik ile yâd edilecek. Usta isim Ferdi Tayfur sevenlerinin buluşacağı etkinliğin ücretsiz 

olduğu, vatandaşların h�ps://ebilet.denizli.bel.tr/ adresinden rezervasyon yap�rabileceği 

belir�ldi. //Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR'DEN BÜYÜK VEFA
Denizli Büyükşehir Belediyesi, Arabesk müziğin güçlü ismi Ferdi Tayfur'u 
ölümünün hemen ardından düzenleyeceği özel bir programla anacak
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Yolcu taşımacılığına ilişkin detaylı verileri 
paylaşan Uraloğlu, yolcuların yüzde 
41,49'unun kadın yüzde 58,51'inin erkek 
olduğunu açıkladı. Uraloğlu, “2024 yılının 
Emekliler Yılı ilan edilmesi üzerine yaptığımız 
düzenlemeyle toplam 666 bin 99 emeklimiz 
yüzde 20 indirim imkanından yararlandı.” 
açıklamasında bulundu. Uraloğlu ayrıca 
biletli yolcu taşımacılığında 1 milyon 857 bin 
402 engelli vatandaşın ve 653 bin 703 çocuk 
yolcunun otobüsleri kullandığını kaydetti.

“biletli seferlerde 82 milyon 219 bin 469 kişi 
yolcu taşındı”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, 2024 yılı karayolu yolcu 
taşımacılığı verilerini değerlendirdi. Bakan 
Uraloğlu, Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme 
Genel Müdürlüğü yetkisindeki otobüslerle 
yapılan biletli ve turizm maksatlı toplam 14 
milyon 698 bin 947 seferde 149 milyon 646 
bin 487 yolcu taşındığını kaydetti.

Bakan Uraloğlu, “2024 yılında biletli 3 
milyon 4 bin 891 şehirlerarası otobüs 
seferinde 82 milyon 219 bin 469 kişi yolculuk 
yaptı. Turizm amaçlı 11 milyon 694 bin 56 
seferde ise 60 milyon 427 bin 18 yolcu 
taşındı.” ifadelerini kullandı. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 

Uraloğlu, 2024 yılında biletli ve turizm 
maksatlı taşımalarda toplam 14 milyon 698 
bin 947 seferde 149 milyon 646 bin 487 
yolcu taşındığını bildirdi. Otobüslerin toplam 
2 milyar 110 milyon 393 bin 75 kilometre yol 
kat ettiğini belirten Bakan Uraloğlu, 
“Otobüsler Dünya'nın çevresinde yaklaşık 52 

bin 661 tur attı.” dedi.

2024 yılında gerçekleştirilen seferlerde 
otobüslerin toplam 2 milyar 110 milyon 393 
bin 75 kilometre kat ederek seyahatlerini 
tamamladığını belirten Bakan Uraloğlu, “Bir 
yılda otobüslerimizin aldığı mesafe 
Dünya'nın çevresinde 52 bin 661 tura denk 
geliyor.” dedi. // Haber Merkezi

1 Milyon 857 Bin 402 Engelli Vatandaş 
Şehirlerarası Otobüsleri Kullandı

“turizm amaçlı seferlerde 60 milyon 427 bin 
18 yolcu taşındı”

“2024 yılında toplam 149 milyon 646 bin 
487 yolcu taşındı”

Genel Müdür Prof. Dr. Ersan Öz'ün 
sunumunun ardından katılımcılar merak 

ettiklerini sorma imkanı buldu. Toplantı aile 
fotoğrafının çekilmesinin ardından sona erdi. 
// Haber Merkezi

Aydın, İzmir (3 üye), Denizli (2 üye), Manisa, 
Afyon, Kütahya ve Muğla Teknoparklarının 
üye olduğu platform altı ayda bir toplanıyor. 7 
gündemin masaya yatırıldığı Platform 
Toplantısı'nın önemli gündem maddelerinden 
biri de yeni kurulan Denizli OSB Teknopark'ın 
üye olarak kabulüydü. Oybirliğiyle üyeliğe 
kabul edilen Denizli OSB Teknopark, Genel 
Müdür Prof. Dr. Ersan Öz tarafından Denizli 
OSB Konferans Salonu'nda düzenlenen 
toplantıda üyelere tanıtıldı.

Almanya, 52 milyon dolarlık alabalık 
talebiyle birinci ülke olurken, Almanya'yı 18 
milyon dolarla Rusya ve 9,5 milyon dolarla 
Hollanda takip etti. // Haber Merkezi

2023 yılında 350 milyon dolar Türk somonu 
ihracatı 2024 yılında yüzde 31'lik artışla 497 
milyon dolara ulaştı.

Alabalık ihracatı 117 milyon dolar olurken, 
kaya levreği ihracatından 25,5 milyon dolar 
döviz geliri elde edildi. Diğer su ürünleri 
ihracatımız yüzde 16'lık artışla 181 milyon 
dolardan 210 milyon dolara yükseldi.

Türk somonu ihracatı 500 milyon dolara 
dayandı

Orkinos ihracatımızın 99 milyon dolarlık 
büyük dilimi Japonya'ya yapılırken, Güney 
Kore 29 milyon dolarlık orkinos talep etti.

Orkinos ihracatı 2024 yılında yüzde 153'lük 
rekor artışla 51 milyon dolardan 129 milyon 
dolara çıktı.

Rusya Federasyonu 356 milyon dolarla 
Türk somonu ihracatında açık ara liderliğini 
sürdürürken Almanya'ya 36 milyon dolarlık, 
Vietnam'a 26 milyon dolarlık Türk somonu 
gönderdik.

Türkiye'nin su ürünleri üretiminin 1 milyon 8 
bin tona ulaştığını aktaran Kızıltan, “Türkiye 
su ürünleri üretim ve ihracatı özellikle son 
yıllarda yapılan yatırımlarla büyük mesafe 
kat etti. Son 25 yıllık dönemde su ürünleri ve 
hayvansal mamuller sektöründe dünyanın en 
modern ve entegre tesislerini Türk 
girişimcilerimizin ülkemize kazandırması da 
ihracatı arttıran etkenlerden biri. Türkiye'de 
553 bin ton su ürünleri yetiştiricilik yoluyla 
elde edildi. Yetiştiriciliğin payı toplamda 
yüzde 55'e ulaştı. 8 milyonluk Norveç su 
ürünleri ihracatından 13 milyar dolar döviz 
elde ediyor. Türkiye'de bu rakamlara 
ulaşabilecek potansiyeli barındırıyor” diye 
konuştu.

Levrek zirvede yerini korudu

2000 yılı sonrasında Türkiye'ni su ürünleri 
sektörüne büyük yatırım yaptığı bilgisini 
veren Türkiye Su Ürünleri ve Hayvansal 
Mamuller İhracatçı Birlikleri Sektör Kurulu 
Başkanı Sinan Kızıltan, 2000 yılında 10 
civarındaki ülkeye 59 milyon dolar olan 
ihracatlarının, 2024 yılı sonunda ihracat 
yaptıkları ülke sayısının 91'e, ihracat 
tutarlarının da yaklaşık 34 kat artışla 2 milyar 
19 milyon dolara ulaştığını, 2025 yılı için 2,5 
milyar dolar ihracat hedeflediklerini dile 
getirdi.

Su ürünleri ihracatında levrek 570 milyon 
dolarla liderliğini sürdürdü. Levrek ihracatı 
2023 yılına göre yüzde 10 artış gösterdi.

Çipura ihracatında İtalya 100 milyon dolarla 
ilk sırada yer alırken, İtalya'yı 75 milyon 
dolarda Yunanistan ve 72 milyon dolarla 
Hollanda izledi.

Levrek ihracatında ilk üç ülke 126 milyon 
dolarla İngiltere, 85 milyon dolarla İtalya ve 

84 milyon dolarla Hollanda oldu.

Su ürünleri sektöründe Türkiye'nin en çok 
ihraç ettiği ikinci balık türü, ihracatını yüzde 
22 artırarak 417 milyon dolardan 508 milyon 
dolara çıkaran çipura oldu.

Türk ihracatının 
yıldızlarından su 
ürünleri sektörü, 2024 
yılında ihracatını yüzde 
20'lik artışla 1 milyar 

679 milyon dolardan 2 
milyar 19 milyon dolara 
taşıdı. Su ürünleri 
sektörü ilk kez 2 milyar 
doları aşmanın 

gururunu yaşıyor.
CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 

Heimtextil Frankfurt 2025 Fuarı'nda 
hükümetin yanlış ekonomi politikalarına dikkat 
çekerek, sanayicilerin ve ihracatçıların erken 
seçimle kırmızı kart göstermeye hazır 
olduğunu söyledi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Denizli 
Milletvekili ve Türkiye Büyük Millet Meclisi 
(TBMM) Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii 
Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu üyesi 
Şeref Arpacı, Almanya'nın Frankfurt kentinde 
düzenlenen Heimtextil Frankfurt 2025 
Fuarı'na katıldı. Fuarda konuşan Arpacı, 
Heimtextil'in Denizli tekstil sektörü için büyük 
bir öneme sahip olduğunu vurgulayarak, 
“Denizli sanayisinin ihracatının bel kemiği olan 
tekstil sektörünün en önemli fuarlarından biri 
olan Heimtextil'deyiz. Ancak geçen yıl 84 
firmayla katıldığımız bu fuara, bu yıl ne yazık 
ki yalnızca 66 firmayla katılıyoruz. Bu durum, 
sanayicimizin ve ihracatçımızın 2025 yılına 
dair umudunu yitirdiğini açıkça ortaya 
koyuyor” dedi.

Yanlış Politikalar Sanayiciyi Rekabet 

Edemez Hale Getirdi

Arpacı, hükümetin uyguladığı ekonomik 
politikaların üretim ve ihracat üzerinde yıkıcı 
etkiler yarattığını belirterek, şunları 
söyledi:“Bugün uygulanan yanlış politikalar 
nedeniyle ürünlerimiz döviz bazında yüzde 
50-60 daha pahalı hale geldiği için 
uluslararası pazarda rekabet edemez 
durumdayız. Denizli Milletvekili ve Sanayi 
Komisyonu üyesi olarak, sanayicimiz ve iş 
dünyamız adına hükümete bu yanlış 
politikalardan dolayı kırmızı kart 
gösteriyorum.”

Fuara katılımın azalmasının ekonomideki 
genel daralmanın bir göstergesi olduğunu 
ifade eden Arpacı, erken seçim çağrısını da 
yineledi:“Bugün fuarlara bile katılımın 
düştüğü, sanayicimizin ürün satmakta 
zorlandığı bir dönemdeyiz. Ancak inanıyorum 
ki sanayicimiz ve ihracatçımız, bu tabloyu 
değiştirmek için erken seçimle hükümete 
kırmızı kart göstermeye hazır.”

// Haber Merkezi

TÜRKİYE'NİN SU ÜRÜNLERİ İHRACATI 2 MİLYAR DOLARI AŞTI

OTOBÜSLER DÜNYA'NIN ÇEVRESİNDE 52 BİN 661 TUR ATTI
 “Otobüsler 2 milyar 110 milyon 393 bin 75 kilometre yol kat etti”

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Eğitim-Sen 
Denizli Şubesi ve Merkezefendi Bisiklet 
Spor Kulübü'nün katkılarıyla SMA hastalığı 
ile mücadele eden Arya Manhas ve Tusem 
Kurtyemez için dayanışma konseri 
düzenlendi. Nihat Zeybekci Kongre ve 
Kültür Merkezi Özay Gönlüm Salonu'nda 
düzenlenen konserin geliri tamamen Arya ve 
Tusem bebeğe ayrılırken, konsere 
vatandaşlar büyük ilgi gösterdi. Nihal Salda, 
Çiğdem Karagün ve Hediye Uğan 

Özdemir'in sahne aldığı gecenin sunumunu 
Emre Öztürk gerçekleştirdi. Gecede Arya ve 
Tusem bebeğin aileleri kendilerine bu 
imkanı sunan başta Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu 
olmak üzere destek sunan tüm kurum, 
kuruluş ve hayırseverlere teşekkür etti. 
Programa katılan davetliler hem Arya ve 
Tusem'e destek olmanın mutluluğunu 
yaşadı, hem de keyifli bir programa tanıklık 
etti. // Haber Merkezi

ARYA VE TUSEM BEBEĞE DESTEK OLMAYA DEVAM EDİYOR
Denizli Büyükşehir Belediyesi SMA hastalığı ile 

mücadele eden Tusem ve Arya bebek için düzenlenen 
d a y a n ı ş m a  k o n s e r i n e  e v  s a h i p l i ğ i  y a p t ı .

DENİZLİ OSB TEKNOPARK, EGE TEKNOPARKLARI PLATFORMU'NA ÜYE OLDU
Ege Bölgesi Teknoloji Geliştirme Bölgeleri İşbirliği Platformu
Toplantısı PAÜ Teknokent ve Denizli OSB Teknopark'ta yapıldı

Öğrencilere vereceği desteğe her zaman 
devam edeceklerini belirten Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Keyifli ve 
verimli geçen etkinlikte salonu dolduran 
öğrencilerimize sınavlarında başarılar 
diliyor, sınav öncesinde çocuklarımıza moral 
ve motivasyon sağlayan Mehmet Hoca, 
Şenol Hoca ve Rüştü Hoca'ya teşekkür 
ediyorum” dedi. // Haber Merkezi

“EĞİTİM HER ZAMAN ÖNCELİĞMİZ”

Başkan Doğan, “Salonu dolduran 
öğrencilerimize teşekkür ediyorum” 
dedi.

Merkezefendi 
Belediyesi, 
Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı'na 
(YKS) hazırlanan 
öğrencilere moral ve 
motivasyon sağlamak 
amacıyla anlamlı bir 
etkinlik düzenledi.

Merkezefendi Belediyesi 
öğrencilerin yanında olmaya devam 
ediyor. Rehber Matematik Mehmet 
Dural, Şenol (Hoca) Aydın ve Rüştü 
(Hoca) Bayındır, 'Rehberliğin En 
Eğlenceli Hali Tak-Tik Şov' adlı 
program, sınav öncesinde 
öğrencilere hem eğlenceli hem de 
rehberlik dolu bir deneyim 
gerçekleştirdi. Merkezefendi 
Belediyesi Merkez Kütüphane'de 
eğitim uzmanları ve motivasyon 
konuşmacılarının katılımıyla 
gerçekleşen olan Tak-Tik Şov'da, 
öğrenciler sınav stresiyle başa 

çıkmanın yollarını ve etkili çalışma taktikleri 
hakkında bilgi sahibi oldu. Yoğun katılımın 
olduğu ve moral depolanan programda 
öğrenciler eğlenceli vakit geçirdi.

ÖĞRENCİLER TAK-TİK ŞOV'A YOĞUN İLGİ GÖSTERDİHÜKÜMETE KIRMIZI KARTI ALMANYA'DAN GÖSTERDİ
Şeref Arpacı, Heimtextil Frankfurt 2025 Fuarı'nda
“Sanayici ve İhracatçı Kırmızı Kart Göstermeye Hazır”
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Yolcu taşımacılığına ilişkin detaylı verileri 
paylaşan Uraloğlu, yolcuların yüzde 
41,49'unun kadın yüzde 58,51'inin erkek 
olduğunu açıkladı. Uraloğlu, “2024 yılının 
Emekliler Yılı ilan edilmesi üzerine yaptığımız 
düzenlemeyle toplam 666 bin 99 emeklimiz 
yüzde 20 indirim imkanından yararlandı.” 
açıklamasında bulundu. Uraloğlu ayrıca 
biletli yolcu taşımacılığında 1 milyon 857 bin 
402 engelli vatandaşın ve 653 bin 703 çocuk 
yolcunun otobüsleri kullandığını kaydetti.

“biletli seferlerde 82 milyon 219 bin 469 kişi 
yolcu taşındı”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, 2024 yılı karayolu yolcu 
taşımacılığı verilerini değerlendirdi. Bakan 
Uraloğlu, Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme 
Genel Müdürlüğü yetkisindeki otobüslerle 
yapılan biletli ve turizm maksatlı toplam 14 
milyon 698 bin 947 seferde 149 milyon 646 
bin 487 yolcu taşındığını kaydetti.

Bakan Uraloğlu, “2024 yılında biletli 3 
milyon 4 bin 891 şehirlerarası otobüs 
seferinde 82 milyon 219 bin 469 kişi yolculuk 
yaptı. Turizm amaçlı 11 milyon 694 bin 56 
seferde ise 60 milyon 427 bin 18 yolcu 
taşındı.” ifadelerini kullandı. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 

Uraloğlu, 2024 yılında biletli ve turizm 
maksatlı taşımalarda toplam 14 milyon 698 
bin 947 seferde 149 milyon 646 bin 487 
yolcu taşındığını bildirdi. Otobüslerin toplam 
2 milyar 110 milyon 393 bin 75 kilometre yol 
kat ettiğini belirten Bakan Uraloğlu, 
“Otobüsler Dünya'nın çevresinde yaklaşık 52 

bin 661 tur attı.” dedi.

2024 yılında gerçekleştirilen seferlerde 
otobüslerin toplam 2 milyar 110 milyon 393 
bin 75 kilometre kat ederek seyahatlerini 
tamamladığını belirten Bakan Uraloğlu, “Bir 
yılda otobüslerimizin aldığı mesafe 
Dünya'nın çevresinde 52 bin 661 tura denk 
geliyor.” dedi. // Haber Merkezi

1 Milyon 857 Bin 402 Engelli Vatandaş 
Şehirlerarası Otobüsleri Kullandı

“turizm amaçlı seferlerde 60 milyon 427 bin 
18 yolcu taşındı”

“2024 yılında toplam 149 milyon 646 bin 
487 yolcu taşındı”

Genel Müdür Prof. Dr. Ersan Öz'ün 
sunumunun ardından katılımcılar merak 

ettiklerini sorma imkanı buldu. Toplantı aile 
fotoğrafının çekilmesinin ardından sona erdi. 
// Haber Merkezi

Aydın, İzmir (3 üye), Denizli (2 üye), Manisa, 
Afyon, Kütahya ve Muğla Teknoparklarının 
üye olduğu platform altı ayda bir toplanıyor. 7 
gündemin masaya yatırıldığı Platform 
Toplantısı'nın önemli gündem maddelerinden 
biri de yeni kurulan Denizli OSB Teknopark'ın 
üye olarak kabulüydü. Oybirliğiyle üyeliğe 
kabul edilen Denizli OSB Teknopark, Genel 
Müdür Prof. Dr. Ersan Öz tarafından Denizli 
OSB Konferans Salonu'nda düzenlenen 
toplantıda üyelere tanıtıldı.

Almanya, 52 milyon dolarlık alabalık 
talebiyle birinci ülke olurken, Almanya'yı 18 
milyon dolarla Rusya ve 9,5 milyon dolarla 
Hollanda takip etti. // Haber Merkezi

2023 yılında 350 milyon dolar Türk somonu 
ihracatı 2024 yılında yüzde 31'lik artışla 497 
milyon dolara ulaştı.

Alabalık ihracatı 117 milyon dolar olurken, 
kaya levreği ihracatından 25,5 milyon dolar 
döviz geliri elde edildi. Diğer su ürünleri 
ihracatımız yüzde 16'lık artışla 181 milyon 
dolardan 210 milyon dolara yükseldi.

Türk somonu ihracatı 500 milyon dolara 
dayandı

Orkinos ihracatımızın 99 milyon dolarlık 
büyük dilimi Japonya'ya yapılırken, Güney 
Kore 29 milyon dolarlık orkinos talep etti.

Orkinos ihracatı 2024 yılında yüzde 153'lük 
rekor artışla 51 milyon dolardan 129 milyon 
dolara çıktı.

Rusya Federasyonu 356 milyon dolarla 
Türk somonu ihracatında açık ara liderliğini 
sürdürürken Almanya'ya 36 milyon dolarlık, 
Vietnam'a 26 milyon dolarlık Türk somonu 
gönderdik.

Türkiye'nin su ürünleri üretiminin 1 milyon 8 
bin tona ulaştığını aktaran Kızıltan, “Türkiye 
su ürünleri üretim ve ihracatı özellikle son 
yıllarda yapılan yatırımlarla büyük mesafe 
kat etti. Son 25 yıllık dönemde su ürünleri ve 
hayvansal mamuller sektöründe dünyanın en 
modern ve entegre tesislerini Türk 
girişimcilerimizin ülkemize kazandırması da 
ihracatı arttıran etkenlerden biri. Türkiye'de 
553 bin ton su ürünleri yetiştiricilik yoluyla 
elde edildi. Yetiştiriciliğin payı toplamda 
yüzde 55'e ulaştı. 8 milyonluk Norveç su 
ürünleri ihracatından 13 milyar dolar döviz 
elde ediyor. Türkiye'de bu rakamlara 
ulaşabilecek potansiyeli barındırıyor” diye 
konuştu.
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çekerek, sanayicilerin ve ihracatçıların erken 
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Fuarı'na katıldı. Fuarda konuşan Arpacı, 
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“Denizli sanayisinin ihracatının bel kemiği olan 
tekstil sektörünün en önemli fuarlarından biri 
olan Heimtextil'deyiz. Ancak geçen yıl 84 
firmayla katıldığımız bu fuara, bu yıl ne yazık 
ki yalnızca 66 firmayla katılıyoruz. Bu durum, 
sanayicimizin ve ihracatçımızın 2025 yılına 
dair umudunu yitirdiğini açıkça ortaya 
koyuyor” dedi.
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50-60 daha pahalı hale geldiği için 
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eğitim uzmanları ve motivasyon 
konuşmacılarının katılımıyla 
gerçekleşen olan Tak-Tik Şov'da, 
öğrenciler sınav stresiyle başa 

çıkmanın yollarını ve etkili çalışma taktikleri 
hakkında bilgi sahibi oldu. Yoğun katılımın 
olduğu ve moral depolanan programda 
öğrenciler eğlenceli vakit geçirdi.

ÖĞRENCİLER TAK-TİK ŞOV'A YOĞUN İLGİ GÖSTERDİHÜKÜMETE KIRMIZI KARTI ALMANYA'DAN GÖSTERDİ
Şeref Arpacı, Heimtextil Frankfurt 2025 Fuarı'nda
“Sanayici ve İhracatçı Kırmızı Kart Göstermeye Hazır”
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AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, 
Denizli'nin son 21 yılda ulaşımdan kentsel 
dönüşüme, sanayiden sulama projelerine 
kadar birçok alanda önemli yatırımları hayata 
geçirdiğini vurguladı. Şahin Tin, 
“Cumhurbaşkanımız, Denizli'mize her 
gelişinde şehrimiz için yeni müjdeler ve 
hedefler koyuyor. Hemşehrilerimizin 
desteğiyle AK Parti, bu şehirde tarih 
yazmaya devam ediyor. Bugün sadece 
ihracatta değil, eğitimden sağlığa, ulaşımdan 
tarıma kadar her alanda bir başarı hikâyesi 
yazdık. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan'ın liderliğinde hayata geçirdiğimiz 
projelerle Denizli'mizin çehresini değiştirdik. 
2002 yılında Denizli'de bölünmüş yol 
uzunluğu yalnızca 65 kilometreydi, bugün ise 
513 kilometreye ulaştırmış olmanın onurunu 
yaşıyoruz. Aynı şekilde, bitümlü sıcak 
karışım kaplamalı yol ağımızı da 18 

kilometreden 465 kilometreye çıkararak 
hemşehrilerimize hızlı ve konforlu bir ulaşım 
imkânı sağladık. Kaklık Lojistik Merkezi'ni 
şehrimize kazandırdık. Yine 
Cumhurbaşkanımızın bu ziyaretinde 
müjdesini verdiği gibi Babadağ, Bekilli, 
Beyağaç ve Güney ilçelerimize birkaç yıl 
içinde doğal gaz arzının sağlanması için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi.

“Başarı Hikâyeleri Yazdık”

Milletvekili Şahin Tin, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'ın il kongresinde yaptığı konuşmada 
Denizli'nin sanayinin, ihracatın, üretimin, 
turizmin ve tarımın kalbi olduğuna dikkat 
çekmesinin önemine vurgu yaptı. Şahin Tin, 
“Denizli ülkemizin lokomotif kentlerinden 
biridir. Son 22 yılda Denizli'mizi her alanda 
kalkındırdık. Genel ve yerel hizmetlerden 
şehrimizin faydalanmasını ve gelişmesini 
sağladık. Yatırımların yanı sıra özel sektörün 
gelişmesi için destekler sağladık. 2002'de 
680 milyon dolar olan Denizli ihracatını, 2024 
yılında 4 milyar 218 milyon dolara 
ulaştırmanın yolunu açtık. Dünyanın 206 
ülkesine yapılan ihracatta tekstil, tarım 
ürünleri ve makine sanayii gibi alanlarda 
büyük başarılar elde ettik. Denizli'miz sadece 
ekonomik değil, sosyal ve kültürel alanda da 

büyük yatırımlar aldı. Tarım ve sanayide çığır 
açan çalışmalara imza attık. 249 su ve 
sulama tesisini inşa ettik, 18 tesisin yapımı 
halen devam ediyor. Sanayi alanında da iki 
yeni organize sanayi bölgesi, iki teknopark, 
14 AR-GE merkezi ve 12 tasarım merkezini 
kurduk. Denizli'mize sağlık alanında güçlü 
yatırımlar yaptık. 630 yatak kapasiteli, 14 
hastane ve 39 sağlık tesisi inşa ettik. 500 
yataklı acil durum hastanesini bu sene içinde 
bitirip hizmete alacağız. 1000 yataklı Şehir 
Hastanemizi de 2027 yılı içerisinde 
hemşehrilerimizin hizmetine sunacağız” dedi.

“Ülkemizin Lokomotif Şehirlerinden Biriyiz”

AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, AK 
Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın Denizli ziyaretine 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
Milletvekili Şahin Tin, partisinin 8. olağan il 
kongresine katılmak üzere Denizli'ye gelen 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
her ziyaretinde heybesinin dolu geldiğini 
söyledi.

Şahin Tin, “Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde milletimizin desteğiyle 
Denizli'mizin kalkınması ve gelişmesi için 
eser ve hizmet siyasetimizden taviz 
vermedik. Yeni yatırımlarla Denizli'miz 
kazanmaya devam ediyor” dedi.

Milletvekili Şahin Tin, Aydın-Denizli 
Otoyolu'nun resmî açılışıyla birlikte 
şehirlerarası yolculuk süresinin önemli 
ölçüde kısaldığını ifade etti. Şahin Tin, 
“Cumhurbaşkanımız bu ziyaretinde Aydın-
Denizli Otoyolu'nun resmî açılışını 
gerçekleştirdi. Denizli'mizin bir hayalini daha 
gerçeğe dönüştürmenin haklı mutluluğunu 
yaşıyoruz. Aydın ve Denizli arasındaki 
yolculuk, 46 ışıktan geçilerek 1,5-2 saatte 
sağlanıyordu. Hizmete alınan bu otoyol 
sayesinde ulaşım süresi 55 dakikaya indi. 
Otoyol sayesinde Denizli'mizin potansiyel 
ihracat gücünü hem kara hem de deniz 
yoluyla artırıyor, İzmir Limanı'na ulaşımı 
kolaylaştırıyoruz. İzmir ve İstanbul'a da 
otoyol üzerinden kesintisiz bağlantı 
sağlayarak şehrimizi stratejik bir noktaya 
taşıdık. Bu yol sayesinde 6,4 milyar TL 
zamandan, 1 milyar TL de akaryakıttan 
tasarruf sağlayacağız ve aynı zamanda 
karbon emisyonunu da 61 bin ton 
azaltacağız. Böylelikle toplamda 7,4 milyar 
TL tasarruf sağlamış olacağız” dedi.

“Denizli'ye Hizmet Boynumuzun Borcudur”

“Aydın-Denizli Otoyolunu Açtık”

Açıklamasının sonunda, AK Parti Denizli İl 
Kongresi'nde il başkanı seçilen Muhammet 
Subaşıoğlu ve yönetim kurulu üyelerini tebrik 
ederek başarı dileklerini ileten Milletvekili 
Şahin Tin, görevi devreden önceki dönem il 
başkanı Yücel Güngör ile yönetim kurulu 
üyelerine ve ayrıca Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ı bağrına basan teşkilat 
mensuplarına ve hemşehrilerine teşekkür 
etti. // Haber Merkezi

Güçlü hizmet anlayışından taviz vermeden 
çalışmalarını sürdüreceklerini belirten 
Milletvekili Şahin Tin, Denizli'yi her alanda 
güçlü, müreffeh ve kalkınmış bir şehir haline 
getirmek için çalışmaya devam edeceklerini 
vurguladı. Şahin Tin, “Denizli, üretkenliği, 
çalışkanlığı ve azmiyle her türlü yatırımı hak 
ediyor. Hemşehrilerimizin yaşam kalitesini 
daha da artırmak için üzerimize düşeni 
yapmak, şehrimize hizmet etmek 
boynumuzun borcudur. Hemşehrilerimizin 
güçlü desteğiyle çok daha büyük projeleri 
hayata geçirmek için gayretle çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz. Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde genel seçimlere daha güçlü 
hazırlanarak, yerel seçimlerde kısa süreli 
yaşadığımız yol kazasını hep birlikte telafi 
edeceğiz. Daha güçlü hazırlanıp şehrimizin 
başarı hikâyelerine yeni sayfalar eklemeye 
devam edeceğiz. Denizli'mize verdiği destek, 
önem ve ilgisi sebebiyle Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a 
şükranlarımızı ifade ediyoruz. Rabbim 
yolumuzu açık etsin. Durmak yok, daha 
güçlü bir şekilde yola devam” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 

düzenlediği spor kurslarına katılan kadınlar, 

Denizli Kayak Merkezi'nde gerçekleştirilen 

zumba etkinliğinde bir araya geldi. Gençlik 

ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 

tarafından organize edilen etkinlikte kadınlar 

eğlenceli ve sağlıklı bir gün geçirdi. Etkinlikte 

kadınların enerji ve coşkusu, kayak 

merkezine ayrı bir renk kattı. DJ performansı 

eşliğinde gerçekleştirilen zumba etkinliği, 

müzik ve doğanın birleşmesi ile eşsiz anlara 

sahne oldu. Zumba etkinliğine katılan 

kadınlar ise bu organizasyondan büyük 

mutluluk duyduklarını dile getirerek emeği 

geçenlere teşekkür etti. Denizli Kayak 

Merkezi'nde gerçekleşen görkemli etkinlik, 

kadınların sporla buluştuğu ve eğlendiği bir 

etkinlik olarak hafızalara kazındı. // Haber 

Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi spor 

kurslarında eğitim gören kadın kursiyerlerin 

katılımıyla Denizli Kayak Merkezi'nde zumba 

etkinliği düzenlendi. Karla kaplı doğanın 

eşsiz manzarasında zumba yapan 

kursiyerlere, Denizli Kayak Merkezi'ne gelen 

vatandaşlar da eşlik edince ortaya renkli 

görüntüler çıktı. 

DENİZLİ'MİZ KAZANMAYA DEVAM EDİYOR!
AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, AK Parti Genel Başkanı ve 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Denizli ziyaretini değerlendirdi

DENİZLİ KAYAK MERKEZİ'NDE
KAR ÜSTÜNDE ZUMBA GÖSTERİSİ
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AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, 
Denizli'nin son 21 yılda ulaşımdan kentsel 
dönüşüme, sanayiden sulama projelerine 
kadar birçok alanda önemli yatırımları hayata 
geçirdiğini vurguladı. Şahin Tin, 
“Cumhurbaşkanımız, Denizli'mize her 
gelişinde şehrimiz için yeni müjdeler ve 
hedefler koyuyor. Hemşehrilerimizin 
desteğiyle AK Parti, bu şehirde tarih 
yazmaya devam ediyor. Bugün sadece 
ihracatta değil, eğitimden sağlığa, ulaşımdan 
tarıma kadar her alanda bir başarı hikâyesi 
yazdık. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan'ın liderliğinde hayata geçirdiğimiz 
projelerle Denizli'mizin çehresini değiştirdik. 
2002 yılında Denizli'de bölünmüş yol 
uzunluğu yalnızca 65 kilometreydi, bugün ise 
513 kilometreye ulaştırmış olmanın onurunu 
yaşıyoruz. Aynı şekilde, bitümlü sıcak 
karışım kaplamalı yol ağımızı da 18 

kilometreden 465 kilometreye çıkararak 
hemşehrilerimize hızlı ve konforlu bir ulaşım 
imkânı sağladık. Kaklık Lojistik Merkezi'ni 
şehrimize kazandırdık. Yine 
Cumhurbaşkanımızın bu ziyaretinde 
müjdesini verdiği gibi Babadağ, Bekilli, 
Beyağaç ve Güney ilçelerimize birkaç yıl 
içinde doğal gaz arzının sağlanması için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi.

“Başarı Hikâyeleri Yazdık”

Milletvekili Şahin Tin, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'ın il kongresinde yaptığı konuşmada 
Denizli'nin sanayinin, ihracatın, üretimin, 
turizmin ve tarımın kalbi olduğuna dikkat 
çekmesinin önemine vurgu yaptı. Şahin Tin, 
“Denizli ülkemizin lokomotif kentlerinden 
biridir. Son 22 yılda Denizli'mizi her alanda 
kalkındırdık. Genel ve yerel hizmetlerden 
şehrimizin faydalanmasını ve gelişmesini 
sağladık. Yatırımların yanı sıra özel sektörün 
gelişmesi için destekler sağladık. 2002'de 
680 milyon dolar olan Denizli ihracatını, 2024 
yılında 4 milyar 218 milyon dolara 
ulaştırmanın yolunu açtık. Dünyanın 206 
ülkesine yapılan ihracatta tekstil, tarım 
ürünleri ve makine sanayii gibi alanlarda 
büyük başarılar elde ettik. Denizli'miz sadece 
ekonomik değil, sosyal ve kültürel alanda da 

büyük yatırımlar aldı. Tarım ve sanayide çığır 
açan çalışmalara imza attık. 249 su ve 
sulama tesisini inşa ettik, 18 tesisin yapımı 
halen devam ediyor. Sanayi alanında da iki 
yeni organize sanayi bölgesi, iki teknopark, 
14 AR-GE merkezi ve 12 tasarım merkezini 
kurduk. Denizli'mize sağlık alanında güçlü 
yatırımlar yaptık. 630 yatak kapasiteli, 14 
hastane ve 39 sağlık tesisi inşa ettik. 500 
yataklı acil durum hastanesini bu sene içinde 
bitirip hizmete alacağız. 1000 yataklı Şehir 
Hastanemizi de 2027 yılı içerisinde 
hemşehrilerimizin hizmetine sunacağız” dedi.

“Ülkemizin Lokomotif Şehirlerinden Biriyiz”

AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, AK 
Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın Denizli ziyaretine 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
Milletvekili Şahin Tin, partisinin 8. olağan il 
kongresine katılmak üzere Denizli'ye gelen 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
her ziyaretinde heybesinin dolu geldiğini 
söyledi.

Şahin Tin, “Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde milletimizin desteğiyle 
Denizli'mizin kalkınması ve gelişmesi için 
eser ve hizmet siyasetimizden taviz 
vermedik. Yeni yatırımlarla Denizli'miz 
kazanmaya devam ediyor” dedi.

Milletvekili Şahin Tin, Aydın-Denizli 
Otoyolu'nun resmî açılışıyla birlikte 
şehirlerarası yolculuk süresinin önemli 
ölçüde kısaldığını ifade etti. Şahin Tin, 
“Cumhurbaşkanımız bu ziyaretinde Aydın-
Denizli Otoyolu'nun resmî açılışını 
gerçekleştirdi. Denizli'mizin bir hayalini daha 
gerçeğe dönüştürmenin haklı mutluluğunu 
yaşıyoruz. Aydın ve Denizli arasındaki 
yolculuk, 46 ışıktan geçilerek 1,5-2 saatte 
sağlanıyordu. Hizmete alınan bu otoyol 
sayesinde ulaşım süresi 55 dakikaya indi. 
Otoyol sayesinde Denizli'mizin potansiyel 
ihracat gücünü hem kara hem de deniz 
yoluyla artırıyor, İzmir Limanı'na ulaşımı 
kolaylaştırıyoruz. İzmir ve İstanbul'a da 
otoyol üzerinden kesintisiz bağlantı 
sağlayarak şehrimizi stratejik bir noktaya 
taşıdık. Bu yol sayesinde 6,4 milyar TL 
zamandan, 1 milyar TL de akaryakıttan 
tasarruf sağlayacağız ve aynı zamanda 
karbon emisyonunu da 61 bin ton 
azaltacağız. Böylelikle toplamda 7,4 milyar 
TL tasarruf sağlamış olacağız” dedi.

“Denizli'ye Hizmet Boynumuzun Borcudur”

“Aydın-Denizli Otoyolunu Açtık”

Açıklamasının sonunda, AK Parti Denizli İl 
Kongresi'nde il başkanı seçilen Muhammet 
Subaşıoğlu ve yönetim kurulu üyelerini tebrik 
ederek başarı dileklerini ileten Milletvekili 
Şahin Tin, görevi devreden önceki dönem il 
başkanı Yücel Güngör ile yönetim kurulu 
üyelerine ve ayrıca Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ı bağrına basan teşkilat 
mensuplarına ve hemşehrilerine teşekkür 
etti. // Haber Merkezi

Güçlü hizmet anlayışından taviz vermeden 
çalışmalarını sürdüreceklerini belirten 
Milletvekili Şahin Tin, Denizli'yi her alanda 
güçlü, müreffeh ve kalkınmış bir şehir haline 
getirmek için çalışmaya devam edeceklerini 
vurguladı. Şahin Tin, “Denizli, üretkenliği, 
çalışkanlığı ve azmiyle her türlü yatırımı hak 
ediyor. Hemşehrilerimizin yaşam kalitesini 
daha da artırmak için üzerimize düşeni 
yapmak, şehrimize hizmet etmek 
boynumuzun borcudur. Hemşehrilerimizin 
güçlü desteğiyle çok daha büyük projeleri 
hayata geçirmek için gayretle çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz. Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde genel seçimlere daha güçlü 
hazırlanarak, yerel seçimlerde kısa süreli 
yaşadığımız yol kazasını hep birlikte telafi 
edeceğiz. Daha güçlü hazırlanıp şehrimizin 
başarı hikâyelerine yeni sayfalar eklemeye 
devam edeceğiz. Denizli'mize verdiği destek, 
önem ve ilgisi sebebiyle Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a 
şükranlarımızı ifade ediyoruz. Rabbim 
yolumuzu açık etsin. Durmak yok, daha 
güçlü bir şekilde yola devam” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 

düzenlediği spor kurslarına katılan kadınlar, 

Denizli Kayak Merkezi'nde gerçekleştirilen 

zumba etkinliğinde bir araya geldi. Gençlik 

ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 

tarafından organize edilen etkinlikte kadınlar 

eğlenceli ve sağlıklı bir gün geçirdi. Etkinlikte 

kadınların enerji ve coşkusu, kayak 

merkezine ayrı bir renk kattı. DJ performansı 

eşliğinde gerçekleştirilen zumba etkinliği, 

müzik ve doğanın birleşmesi ile eşsiz anlara 

sahne oldu. Zumba etkinliğine katılan 

kadınlar ise bu organizasyondan büyük 

mutluluk duyduklarını dile getirerek emeği 

geçenlere teşekkür etti. Denizli Kayak 

Merkezi'nde gerçekleşen görkemli etkinlik, 

kadınların sporla buluştuğu ve eğlendiği bir 

etkinlik olarak hafızalara kazındı. // Haber 

Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi spor 

kurslarında eğitim gören kadın kursiyerlerin 

katılımıyla Denizli Kayak Merkezi'nde zumba 

etkinliği düzenlendi. Karla kaplı doğanın 

eşsiz manzarasında zumba yapan 

kursiyerlere, Denizli Kayak Merkezi'ne gelen 

vatandaşlar da eşlik edince ortaya renkli 

görüntüler çıktı. 

DENİZLİ'MİZ KAZANMAYA DEVAM EDİYOR!
AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, AK Parti Genel Başkanı ve 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Denizli ziyaretini değerlendirdi

DENİZLİ KAYAK MERKEZİ'NDE
KAR ÜSTÜNDE ZUMBA GÖSTERİSİ
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